
 

 
PORTARIA SRH/SAEB Nº 180 DE 30 DE AGOSTO DE 2022 

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB nº 001/2022, 
de 25 de fevereiro de 2022, do Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Agente de Tributos 
Estaduais, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia, de 26 de fevereiro de 2022, RESOLVE:  

1. DIVULGAR o Resultado Definitivo da 1ª Etapa: Provas Objetivas, em conformidade com o previsto no 
Capítulo 10 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 001/2022, observando a ordem de classificação dos 
candidatos habilitados e relacionados no ANEXO I desta Portaria. 

2. DIVULGAR o Resultado Definitivo da 1ª Etapa: Provas Objetivas, em conformidade com o previsto no 
Capítulo 10 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 001/2022, observando a ordem de classificação dos 
candidatos negros habilitados e relacionados no ANEXO II desta Portaria. 

3. DIVULGAR o Resultado Definitivo da 1ª Etapa: Provas Objetivas, em conformidade com o previsto no 
Capítulo 10 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 001/2022, observando a ordem de classificação dos 
candidatos com deficiência habilitados e relacionados no ANEXO III desta Portaria. 

 
 

ADRIANO TAMBONE 
Superintendente de Recursos Humanos 

 

ANEXO I 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª 

ETAPA: PROVAS OBJETIVAS 

 
LEGENDA: 
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
(N) CANDIDATOS NEGROS. 

 
CARGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: AGENTE DE TRIBUTOS - ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Número Nome Pontos Class 

220013105 Marco Antonio De Britto Abla 144,00 1º 

220000193 Alan Scarpari Pereira 143,00 2º 

220017690 Viviane Angeli Yokoyama Turini 142,00 3º 

220018100 Renan Godoy Burgos 141,00 4º 

220014375 Tiago Donizete Goncalves 140,00 5º 

220013292 Miguel De Moura Resende 137,00 6º 

220014659 André Ribeiro De Resende Alves 137,00 7º 

220016754 Rachel Valença 136,00 8º 

220016827 Alexandre Rodrigues De Brito (N) 135,00 9º 

220001214 Matheus Souza Rocha 135,00 10º 

220014673 Renato Igor Da Silva Alves 134,00 11º 

220021252 Edmar Antunes De Oliveira 134,00 12º 

220006628 Lorreine Silva Messias 134,00 13º 

220004098 Luiz Eugênio Da Fonte Clericuzi Filho 132,00 14º 

220008420 Roberto Grisi Bacelar Guimarães 132,00 15º 

220003978 Warney Augusto De Melo Cavalcanti 130,00 16º 

220013074 Dimas Moreira Soares 129,00 17º 

220007784 José Armando Rodrigues De Sousa Neto 128,00 18º 

220012842 Paulo Henrique Assis Sampaio 128,00 19º 

220001653 Matheus Pinto Souza (N) 128,00 20º 

220014173 André Heiji Nishioka 128,00 21º 

220016242 Fernanda Pedreira Nunes (N) 127,00 22º 

220017129 Alanna Rodrigues De Oliveira 126,00 23º 

220012534 Luana Vilas Boas Cerqueira De Pinho 126,00 24º 



220020089 Allonso Garcia Barroca 126,00 25º 

220001640 Flavio Souza Guimaraes 126,00 26º 

220015596 Rafael Cavalcanti De Assis 125,00 27º 

220014230 Fabiana De Faria Andrade 125,00 28º 

220013114 Diego De Carvalho Frade 125,00 29º 

220018198 Pedro Araújo Guanais Fausto 125,00 30º 

220002334 Raphael Nunes Da Silva Oliveira (N) 125,00 31º 

220020197 William Fantaguzzi Lage De Almeida 125,00 32º 

220012860 Felipe Nazareth Ferreira 124,00 33º 

220006004 Ygor De Oliveira Sampaio Vidal 124,00 34º 

220012336 Moisés Silva De Souza Filho (N) 123,00 35º 

220017467 Iuri Ferrão De Albuquerque 123,00 36º 

220019370 Victor De Araujo Barbosa 123,00 37º 

220015609 Maria Clara Nascimento Musse 123,00 38º 

220003310 Francisco Jose Fontenele Dos Santos Filho 122,00 39º 

220011432 Ewerton Rocha De Paula Silva (N) 122,00 40º 

220020860 Diogo Valente Leal 121,00 41º 

220014124 Márcio Sidney Santos Souza (N) 121,00 42º 

220010468 Alberto De Oliveira Lima 120,00 43º 

220010544 Rodrigo Souza Pontes 120,00 44º 

220000234 Daniel Cavalcanti Lima Lopes 119,00 45º 

220013368 Alan Vinicius Da Silva Ramos 119,00 46º 

220018177 Rodrigo De Barros Freire 119,00 47º 

220017090 Everson Silva Crescencio 119,00 48º 

220018990 Pedro Phillipp Moreira De Farias 118,00 49º 

220014816 Mariana Gomes Da Silva (N) 118,00 50º 

220018440 Julita Ribeiro Ferreira 118,00 51º 

220019424 Thaiane Abreu Nunes 117,00 52º 

220021520 Bruno Dias Pereira 117,00 53º 

220019143 Paulo Dos Santos Silva (N) 117,00 54º 

220013211 Silvio De Albuquerque Santos Filho 117,00 55º 

220015492 Guilherme Laport Peixoto 117,00 56º 

220000489 Genison Santos De Sá (N) 117,00 57º 

220008194 Acla Dhones Mendes Prado 117,00 58º 

220013143 Monica Cristina De Britto Scaglione (N) 117,00 59º 

220020568 Stevan Ferreira Leite 117,00 60º 

220007887 Luis Guilherme De Jesus Medeiros 117,00 61º 

220013152 Carlos Aguiar Dos Santos (N) 117,00 62º 

220016008 Vanesa Lima Dos Santos (N) 116,00 63º 

220015126 Bárbara Emily Ribeiro De Oliveira 116,00 64º 

220008855 Rogério De Oliveira Calsolari 116,00 65º 

220006888 Adriano Carneiro Mascarenhas 116,00 66º 

220014604 Rafael De Castro Francisquini 116,00 67º 

220009182 Poliana Lisboa De Almeida 116,00 68º 

220010461 Alexandre Hirome Moura Takeda 115,00 69º 

220012983 Roza Pereira De Souza 115,00 70º 

220020598 Tiago Da Silva Oliveira (N) 115,00 71º 

220007994 José Pericles Ribeiro 115,00 72º 



220014345 Fabricio Monteiro Rocha (N) 115,00 73º 

220018249 Rodrigo De Souza Neves (N) 115,00 74º 

220012641 Raiane Silvana Caldas De Jesus 115,00 75º 

220013112 Luziane Martins Duraes (N) 115,00 76º 

220011134 Iori Mapuche Côrtes Santos (N) 115,00 77º 

220010321 Mariana Cristina Melo Do Nascimento (N) 114,00 78º 

220016161 Brenda Dos Passos Do Nascimento 114,00 79º 

220015525 Henrique Dos Reis Simões Neto 114,00 80º 

220008684 Creison Souza Pinheiro (N) 114,00 81º 

220012262 Francisco Assis De Sousa Neto 114,00 82º 

220003136 Idelvando Cerqueira De Souza (N) 113,00 83º 

220008991 Diego Rosas Silva (N) 113,00 84º 

220012720 Monica Dos Santos De Brito 113,00 85º 

220009319 Daniela Lima De Andrade Costa 112,00 86º 

220009108 Pedro Lima Moreira Da Silva (N) 112,00 87º 

220008343 Igor Da Costa Batista (N) 112,00 88º 

220000454 Lucas Lopes Magalhães 111,00 89º 

220004062 Ricardo Argollo Santos Do Espirito Santo (N) 111,00 90º 

220013592 Diego Mota Dos Santos (N) 111,00 91º 

220013344 Adilson De Jesus Barbosa (N) 111,00 92º 

220001082 Daiane Maria Lemos Vieira 110,00 93º 

220007952 Ledson Freire Santos (N) 110,00 94º 

220010489 Emanuel Lucas Matias De Aguiar 110,00 95º 

220012474 Luane Borges Machado 110,00 96º 

220005710 Adriana Marcia Ataide De Castro 110,00 97º 

220015954 Mórmon Lima Dos Santos 110,00 98º 

220015094 Fernando Mauro Alcantara 110,00 99º 

220003260 Pedro Marques De Santana 110,00 100º 

220002163 Marcello José Crivelli 110,00 101º 

220016699 Amon Ravazzano José De Castro (N) 109,00 102º 

220016205 Antonyone Barros De Lima (D) 109,00 103º 

220015182 Vinícius Cavalcanti Barros 109,00 104º 

220013069 Marcos Andrez Santos Da Silva (N) 109,00 105º 

220018354 Joana Darte Avelino Dos Santos 109,00 106º 

220008594 Vanessa Pires Valente 109,00 107º 

220015795 Clésio De Assis Portugal (N) 109,00 108º 

220016413 Leonardo De Castro Limeira Lima 109,00 109º 

220016659 Edvaldo Silva Matos 109,00 110º 

220010144 Simão Pedro Andrade Segundo 108,00 111º 

220002695 Samara De Souza Silva Rodrigues (N) 108,00 112º 

220007153 Luiz Fernando Morais Santos 108,00 113º 

220011850 Gonçalo Ernesto José De Moraes Cavalcanti 108,00 114º 

220011449 Rosa Valery Mirra Gibelli David 108,00 115º 

220015946 Jaidir Alves Costa Dos Santos (N) 107,00 116º 

220013809 Fernanda Casemiro Pereira 107,00 117º 

220015086 Claudia Viana De Oliva Amarante 107,00 118º 

220009656 Maria Jecilda Castro Leite 106,00 119º 

220010645 Laiane Dos Santos Souza 106,00 120º 



220018702 Lucas Andrade Dos Santos 106,00 121º 

220014744 Michard Freitas Goulart 106,00 122º 

220010385 Matheus Souza De Oliveira 106,00 123º 

220018851 Everson De Souza Costa 106,00 124º 

220019282 Naila Rocha Pinheiro 106,00 125º 

220001204 Rosana Vieira Santos (N) 105,00 126º 

220004705 Daniela Raab Pires 105,00 127º 

220020178 Luis Claudio Brito Dos Santos (N) 105,00 128º 

220017047 Uerbson Cantidio Dos Santos Peixe 105,00 129º 

220013407 Jonathan Glauber Dos Santos Florêncio 105,00 130º 

220016873 Andréa Farias Carlos 105,00 131º 

 

CARGO AGENTE DE TRIBUTOS - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Número Nome Pontos Class 

220012931 Janjorge Luiz Santos De Mello 130,00 1º 

220020600 Christian Neves Barreto Lins 129,00 2º 

220014177 Daniele Patricia Santos Nascimento 125,00 3º 

220013534 Ueldison Pessoa Santana (N) 125,00 4º 

220011028 Arthur Barbosa Dos Santos (N) 124,00 5º 

220018831 Djalma Luis De Brito Silva 121,00 6º 

220011227 Marcia Maria Massa Cardoso Ferreira 119,00 7º 

220019105 Lauro Alves De Carvalho (N) 118,00 8º 

220007851 Joelio Vila Nova Ribeiro 117,00 9º 

220000157 Edgard Da Conceição Sant Anna (N) 115,00 10º 

220012697 Michel Jackson De Souza (N) 115,00 11º 

220000233 Marnad Conforti Junger Maia 113,00 12º 

220012453 Juracy Eduardo Botelho Dos Reis 112,00 13º 

220011902 Juan Felipe Siquara Da Rocha Villalba 112,00 14º 

220016918 Lúcio Flávio Silva Do Nascimento 111,00 15º 

220007781 Fernando José Barbosa De Brito Filho 106,00 16º 

220014416 Samuel Cardoso De Oliveira 105,00 17º 

220003538 Carlos Andre Vieira Santana (D) 105,00 18º 

 
CARGO AGENTE DE TRIBUTOS - ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 

Número Nome Pontos Class 

220001479 Clara Galvão Novaes De Souza 164,00 1º 

220015948 Fábio Prado Macedo Da Silva 163,00 2º 

220000029 Liane Andrade De Matos 163,00 3º 

220006936 Camille Asevedo Viana 163,00 4º 

220011416 Ana Carolina De Almeida Gomes 161,00 5º 

220014326 Daniel Teixeira Campos 160,00 6º 

220003302 Wargas Delmondes Teixeira (N) 160,00 7º 

220007352 Tayse Andrade Santana 159,00 8º 

220018739 Jade Cunha Lopes 159,00 9º 

220007974 Fernanda Almeida De Castro Pacheco Nogueira 159,00 10º 

220003846 Pedro Ernesto Andrade Cunha 158,00 11º 

220008907 Helton Luís De Souza 158,00 12º 

220007833 Bianca Brito Silva 157,00 13º 

220020453 Samuel Hussin Couto 157,00 14º 

220006068 Mariana Fernandes Pereira 156,00 15º 



220008201 Ricardo Lima De Queiroz 156,00 16º 

220011165 Gabriel Barros Campos Tosta 156,00 17º 

220015523 Fabrício Vieira De Oliveira 156,00 18º 

220006151 Thayná Maria Nascimento Ramos 155,00 19º 

220012210 Guilherme Augusto Tupinambá Da Silva 154,00 20º 

220009176 Vitor Figueiredo Leal 154,00 21º 

220009819 Nayana Ribeiro Pinto 154,00 22º 

220000155 Aline Pereira Peixoto 153,00 23º 

220002567 Alexandre Garcia Santos 153,00 24º 

220008188 Dênnis Ferreira Godoy 153,00 25º 

220004864 Lidia Rodrigues Teixeira 153,00 26º 

220007836 Fernanda Oliveira De Souza 153,00 27º 

220010896 Rafael Batista Lobo (D) 153,00 28º 

220005136 Dayane Da Silva Brito (N) 152,00 29º 

220016259 Leonardo Bitencourt Rocha 152,00 30º 

220004059 Kayo Kirsten De Oliveira Freire 152,00 31º 

220013199 Danielle De Souza Oliveira 152,00 32º 

220004187 Filipe Cesar De Abreu Correia 152,00 33º 

220016142 Matheus Reis 151,00 34º 

220016397 Marianny Barreto Fernandes 151,00 35º 

220011553 Guilherme Aranha Barreto Ribeiro Dias 151,00 36º 

220015141 João Paulo Monteiro Couto 151,00 37º 

220004659 Juliana Farias Araujo 151,00 38º 

220013177 Lucas Santos Silva 151,00 39º 

220015039 Rodrigo Teixeira Amaral 151,00 40º 

220016755 Thiago Thomas Huang 151,00 41º 

220014461 Filipe Cardoso Cerqueira 150,00 42º 

220011864 Vitória Barboza Juvêncio Dos Santos 150,00 43º 

220014613 Roberta De Carvalho Barbosa 150,00 44º 

220008115 Ramon Mota Da Silva (N) 150,00 45º 

220003038 Francisco Denis Pinheiro Carvalho 150,00 46º 

220021052 Edgard Campos Ferreira 150,00 47º 

220012188 Stephanie Campos Fraga 149,00 48º 

220014781 Eduardo Lascasas Ferreira Morfim Dos Santos 149,00 49º 

220014888 Camylla Carneiro Soares 149,00 50º 

220000348 Aline Neves Barbosa 149,00 51º 

220015066 Larissa Vitta Pires De Souza Oliveira 149,00 52º 

220013836 Edson Vieira Lago Junior 149,00 53º 

220016363 Marcos Vinicius Oliveira Veloso Furtado 149,00 54º 

220008963 Thiago Antonio Rodrigues 149,00 55º 

220011352 Marcelo Vinícius Miranda Santos 148,00 56º 

220012894 Octávio Lima Rolemberg Mendonça 148,00 57º 

220011086 Ana Letícia Dos Reis 148,00 58º 

220001751 Danila Bahia De Souza 147,00 59º 

220006761 Maria Suely Sousa 147,00 60º 

220015981 João Pedro Sales Monteiro 147,00 61º 

220007668 Larissa Queiroz Lima Verde 147,00 62º 



220020987 Samuel Dantas Bastos 147,00 63º 

220007829 Rodrigo Do Nascimento Dias (N) 146,00 64º 

220017780 José Alberto Pereira Da Silva Júnior 146,00 65º 

220008092 Thaís Milena Alice Da Silva 146,00 66º 

220000670 Manuel Pedro Nogueira Oliveira Briones 146,00 67º 

220014249 Jose Augusto Caputo Junior 146,00 68º 

220015482 Andreya Rego Amorim 146,00 69º 

220007630 Lucas Santana Da Cruz (N) 146,00 70º 

220000747 Ana Paula Messias Goés De Souza 146,00 71º 

220006946 Micaella Cavalcante Silva 146,00 72º 

220012636 Isaac Oliveira De Almeida 145,00 73º 

220008341 Amanda Rodrigues Caldeira 145,00 74º 

220007075 Gabriel Couto Campos 145,00 75º 

220014908 Bianca Mendonça Cunha 145,00 76º 

220008296 Thainá Reis De Almeida Coelho 145,00 77º 

220020229 Rodrigo De Oliveira Cavalcante 145,00 78º 

220014105 Regina Eirado De Araújo (D) 145,00 79º 

220008557 Eduardo Francisco De Almeida 145,00 80º 

220021771 Alex Brito Santos 145,00 81º 

220015244 Mauricio Freitas Neiva 145,00 82º 

220007714 Felipe Berthier Valente Bernardes 144,00 83º 

220001894 Samuel Santos Da Silva (N) 144,00 84º 

220001234 Filipe Lauria Zambenedetti 144,00 85º 

220007653 Gabriela De Araujo Trajano 144,00 86º 

220008442 Agostinho Lopes Junior 144,00 87º 

220004266 Carlos Henrique Medeiros Maia 144,00 88º 

220006654 Arthur Borges Torres 144,00 89º 

220007531 Marcos Vinicius Dos Santos Andrade 144,00 90º 

220011713 João Paulo De Sousa Mendes 144,00 91º 

220012225 Sérgio Augusto De Magalhães Silveira Filho 144,00 92º 

220001625 Henrique Vieira Plácido 144,00 93º 

220016074 Bruno Gonçalves Cabral 144,00 94º 

220009939 Ivã Brandão Oliveira (N) 144,00 95º 

220013350 Leonardo Diniz Gonçalves Jasmin 143,00 96º 

220001251 João Vítor Profeta Alves (N) 143,00 97º 

220015247 Anderson De Farias Bezerra 143,00 98º 

220008976 Patricia Barcelos Leal (N) 143,00 99º 

220001781 Karine Dos Santos Pinheiro 143,00 100º 

220014577 Alexandre Dias Fontenele 143,00 101º 

220000245 Ricardo Anderson Da Silva Grigório 143,00 102º 

220011148 Tony Herrys Silva Rabelo 143,00 103º 

220000983 Mariana Neves Brandão 143,00 104º 

220011738 Rodrigo Rego Lima Azevedo 143,00 105º 

220006844 Bruno Hiroyuki Takaoka 143,00 106º 

220016201 Fabiana Sandes Soares 143,00 107º 

220011880 Bárbara Maria Menezes De Oliveira 143,00 108º 

220008689 Bruno Rossi Jardini 143,00 109º 



220000568 Paulo Cezar Galdino Sales (N) 142,00 110º 

220008683 Elves Nunes Dos Santos 142,00 111º 

220015579 Sabrina Cristiny Barbosa (N) 142,00 112º 

220007689 Luciana Negrão De Moura 142,00 113º 

220001675 Luiza Sampaio Inácio 142,00 114º 

220007393 Bruna Vieira Rodrigues 142,00 115º 

220014545 Alex Macedo Leite 142,00 116º 

220013738 Wellington Gardin Gomes 142,00 117º 

220017804 Viviane Moreira Aguiar 142,00 118º 

220011054 Vanessa Caroline De Barros Bonato 142,00 119º 

220002506 Deusemar Magalhães Nunes Filho 142,00 120º 

220010283 Victor Spínola Valença 142,00 121º 

220004193 Carlos Henrique Freitas 142,00 122º 

220017425 Rubens Mendonça De Souza Neto 142,00 123º 

220008469 Tiago Câmara De Oliveira Lima 142,00 124º 

220004714 Sandro Xavier Silva Nunes 142,00 125º 

220016618 Tatiany De Miranda Drbal Franco 142,00 126º 

220016362 Gisele De Medeiros Silva 142,00 127º 

220012686 Thaís Garibaldi Fernandes 141,00 128º 

220015800 Ana Paula Ferraz Figueira Martins 141,00 129º 

220006886 Ana Valeria Barbosa De Melo 141,00 130º 

220008708 Roberto Mendonça De Souza 141,00 131º 

220006646 Wanderson Martins Barauna (N) 141,00 132º 

220014951 Welberth Duque Da Silva 141,00 133º 

220007134 Yasmin Campos Mascarenhas 141,00 134º 

220014847 Alice Lacerda De Carvalho 141,00 135º 

220011901 João Paulo Alves Gama 141,00 136º 

220011657 Diego Chaves Maia 141,00 137º 

220014841 Teófilo Akim Lisboa Ribeiro (N) 141,00 138º 

220014520 Olavo Silveira Aires 141,00 139º 

220015270 Renato Holanda Pereira 141,00 140º 

220007207 Marcela Oliveira Martins 141,00 141º 

220006110 Geovana Luz Amaral 141,00 142º 

220016796 Marcos Vinicius Santos Reis 140,00 143º 

220002274 Lucas Felipe Santos (N) 140,00 144º 

220011433 José Francisco Dantas Mangueira Da Silva 140,00 145º 

220002932 José Lucas Carvalho Silva 140,00 146º 

220006249 Francisco De Assis Coutinho 140,00 147º 

220020066 Rafael Felipe Santos Ribeiro 140,00 148º 

220015339 Alexandre Porto Alegre Da Fonseca 140,00 149º 

220019974 Jairo Pimenta Da Silva 140,00 150º 

220000828 Raphaela Fialho Alvares Brasileiro 140,00 151º 

220015502 Juliana Moreira Senna Guimarães 140,00 152º 

220005505 Filipe Calheira De Oliveira 140,00 153º 

220003172 Felipe Campos Duarte 140,00 154º 

220013050 Liziane Dourado Rios Da Silva 140,00 155º 

220007826 Raphael Dias Mariano 140,00 156º 



220017034 Vinicius Dos Santos Marques 140,00 157º 

220017671 Saulo Barbosa Coelho 140,00 158º 

220020869 Haroldo Nogueira Victoriano Neto 140,00 159º 

220007892 Alan Paulo Da Silva Mendes 139,00 160º 

220004949 Emilio Marcos Ferreira Duarte 139,00 161º 

220009580 Daniel Ranulfo Dos Reis Alves (N) 139,00 162º 

220000555 Evane Oliveira Sena (N) 139,00 163º 

220005870 Luis Henrique De Morais Alves (N) 139,00 164º 

220015985 Tiago Melo Da Costa (N) 139,00 165º 

220011074 Carlos Antonio Porfirio De Albuquerque Junior 139,00 166º 

220008625 Gabriel Vieira De Melo Faeirstein 139,00 167º 

220014927 Ricardo Maia Senna Delgado 139,00 168º 

220003557 Caio Luiz Do Prado Seixas 139,00 169º 

220021247 Joao Marcos Ribeiro Martins 139,00 170º 

220003477 Paula Horácio Cesar 139,00 171º 

220017790 Joao Paulo Da Silva Calsavara 139,00 172º 

220019221 Fernando Garcez Vieira Neto 139,00 173º 

220007477 Henrique Magno Campos De Souza Poças 139,00 174º 

220018368 Paulo Ricardo Monteiro Dias 139,00 175º 

220012647 Valdir José Ribeiro Júnior 138,00 176º 

220006148 Carolina Maia Bento Gomes (N) 138,00 177º 

220007487 Danilo Rodrigues Moreira (N) 138,00 178º 

220009935 Vicente Matheus Dos Santos Gomes 138,00 179º 

220003264 Lucas Ribeiro Guimarães 138,00 180º 

220013869 Jobson Do Nascimento Pereira 138,00 181º 

220008781 Guilherme Caymmi Tourinho Dantas 138,00 182º 

220016893 Paulo Rogerio Franquetto 138,00 183º 

220007944 Carlo Henrique Karru Rosa 138,00 184º 

220012544 Giovanna Volpato Simões Dias (D) 138,00 185º 

220016502 Mariana Dos Santos Correia 138,00 186º 

220016081 Livia Maciel Heringer 138,00 187º 

220009808 Carina Carvalho De Araújo Oliveira 138,00 188º 

220008281 Lucas Passos Souza 138,00 189º 

220000763 Janine Lima Rodrigues (N) 137,00 190º 

220003254 Vitor Costa Figueirêdo 137,00 191º 

220016257 Ana Paula Silva Torres 137,00 192º 

220019060 Daniel Alves De Santana 137,00 193º 

220017172 Fabiana Brandão Nader Magliano Ribeiro 137,00 194º 

220007705 Thales Araújo Brandão 137,00 195º 

220008897 Luciana Moraes Lima De Oliveira 137,00 196º 

220000395 Gabriel Lopes Soares 137,00 197º 

220010564 Amanda Caroline Santos De Oliveira 137,00 198º 

220014234 Fernandes Kappes 137,00 199º 

220017112 Natália Nunes Vieira (N) 137,00 200º 

220001669 Tiago Bonfim De Aquino (N) 137,00 201º 

220010445 Rafael Silva Santos 137,00 202º 

220020207 Fernando Rabelo Carvalho 137,00 203º 



220007786 Rodrigo Daniel De Paiva 137,00 204º 

220009441 Bruna Magali Honoria Goncalves 137,00 205º 

220008685 Fernanda Magalhães Ivo De Melo Menezes 137,00 206º 

220015256 Camila Elayne Ricardo Farias De Novaes (D) 137,00 207º 

220010217 Luana Santos Silva 137,00 208º 

220013054 Juliane Aparecida Morais 137,00 209º 

220019126 Anderson Martins Alves De Santana (N) 136,00 210º 

220009027 Guilherme De Oliveira Jatobá Maia 136,00 211º 

220008418 José Antonio Pontes Da Silva Filho (N) 136,00 212º 

220013569 Tássia Cardoso Do Amaral 136,00 213º 

220020690 Rogério Bastos Júnior 136,00 214º 

220006063 Kassio Rodrigues De Souza 136,00 215º 

220012002 Juliane Susan Kim 136,00 216º 

220011071 Lorena Ribeiro De Meirelles 136,00 217º 

220013424 Juliana Maria Oliveira Dos Santos (D)(N) 136,00 218º 

220012664 Victor Hugo Diniz Cavalcante 136,00 219º 

220013326 Charles Dias De Brito 136,00 220º 

220007505 Renato Prado 136,00 221º 

220018755 Pedro Sergio Dos Santos Lavigne Filho 136,00 222º 

220016039 Larissa Sena Nogueira 136,00 223º 

220003774 Márcio Queiroz Dias 136,00 224º 

220018512 Lara Moura Furtado 136,00 225º 

220014906 Gabriel Vieira Dos Santos 136,00 226º 

220002704 Silvio Vieira Nery (N) 136,00 227º 

220014868 Lyvia Vidinho De Azevedo 135,00 228º 

220009314 Regina Lima Cerqueira De Oliveira 135,00 229º 

220020353 Carolina Lopes De Sousa Costa 135,00 230º 

220007366 Éder Da Silva Alves Júnior 135,00 231º 

220016322 Matheus Macêdo Ximenes Lima 135,00 232º 

220015929 Rafael Soeiro Dos Santos (N) 135,00 233º 

220005055 Bruno Gonzaga De Mattos Vogel 135,00 234º 

220018334 Luciana Lubke De Jesus 135,00 235º 

220018399 Guilherme Marcondes Morais 135,00 236º 

220014983 Valdei De Oliveira Lima 135,00 237º 

220017853 Geovaldo Junior Barbosa De Oliveira 135,00 238º 

220010568 Candido Marques De Oliveira Melo 135,00 239º 

220020862 Robert Fred Gomes Azevedo 135,00 240º 

220006781 Sarah Guimarães Pereira Dourado 135,00 241º 

220019935 Samuel Paz Mendes 135,00 242º 

220005141 Vitor Melo De Alencar Maia Ferreira 135,00 243º 

220010070 Gilberto Vitor Alves 134,00 244º 

220003803 Raimundo Do Rosario De Jesus Junior 134,00 245º 

220013141 Paulo César Santana De Alcântara Filho 134,00 246º 

220002474 Lucas Martins Borguetti 134,00 247º 

220008912 Jéssica Luciano Barcelos 134,00 248º 

220016009 Diego Marques Da Silva 134,00 249º 

220006040 Louise Bonfim Araújo Sousa 134,00 250º 



220012904 Jakcilene Dias Rocha Uchôa 134,00 251º 

220001000 Felipe Loureiro Rebello 134,00 252º 

220018098 Guilherme Alcantelado Furtado Bastos 134,00 253º 

220015881 Anderson Nunes Almeida 134,00 254º 

220007674 Marina Cordeiro Ferreira 134,00 255º 

220014539 Igor Gabriel De Araújo 134,00 256º 

220020593 Marcio Shiko Touma 134,00 257º 

220012968 Lucas Batista De Souza 134,00 258º 

220011388 Victor Maia Costa Ferreira Amorim 134,00 259º 

220016680 Vinícius Barbosa Santana 134,00 260º 

220008293 Bruno Ravell Gomes Silva 134,00 261º 

220004503 Jorge Augusto Vasconcelos Lima 134,00 262º 

220010402 Flávia Costa Cohim Silva 133,00 263º 

220013127 Luis Gustavo Siman Neto 133,00 264º 

220010104 Charles Mendes Dos Santos 133,00 265º 

220008365 Marina Savastano Portela Gomez 133,00 266º 

220003321 Evelin De Cerqueira Melo (N) 133,00 267º 

220005999 Dinomarck Elves Souza Dos Santos 133,00 268º 

220015082 André Henrique Laranjeira Dos Santos 133,00 269º 

220000389 Lucas Da Cruz Gouveia Neto De Mendonça 133,00 270º 

220014977 Arlindo Leandro Fernandes Nascimento (N) 133,00 271º 

220018587 Alexandre Atanasov Acioli 133,00 272º 

220018001 João Marcos De Jesus Oliveira 133,00 273º 

220016437 Iago Rui De Sousa Gonçalves (N) 133,00 274º 

220000629 Julia Furtado Guerini 133,00 275º 

220018373 Otavio Bruno Silveira Sales 133,00 276º 

220001019 Maurílio Botani Nascimento Júnior 132,00 277º 

220017160 Francisco Thalisson Alexandre Gualberto 132,00 278º 

220012007 Lucas De Moura Landulfo Jorge 132,00 279º 

220014229 Pedro Jaqueson Cruz Moreira (N) 132,00 280º 

220008596 João Henrique Manteiga De Queiroz 132,00 281º 

220012752 Laís Santos Leite 132,00 282º 

220019642 Tais Conceição De Carvalho (D)(N) 132,00 283º 

220020879 Marcio Henrique Da Cunha Cascemiro 132,00 284º 

220003617 Pedro Sávio Motta De Almeida Salazar 132,00 285º 

220012691 Larissa Brito Gama 132,00 286º 

220008735 Fernanda Galesi Campelo 132,00 287º 

220010090 Lais Oliveira Cardoso Da Hora 132,00 288º 

220004405 Giovanni Arcari Pereira 132,00 289º 

220014915 Bruna Lima Rodrigues Moitinho 132,00 290º 

220015326 Matheus Sampaio De Almeida Sanches 132,00 291º 

220002518 Matheus De Oliveira Sousa 132,00 292º 

220008839 Tassio Matos Santos 132,00 293º 

220011174 Lauren Uchoa Santos 132,00 294º 

220012962 Mariana Dantas De Araujo 132,00 295º 

220008786 Marcos Souza Brandão Silva 132,00 296º 

220014566 Felipe Barros De Santana 132,00 297º 



220008008 Pablo De Paula Lopes (N) 132,00 298º 

220008377 Daniel Muniz Toledo 132,00 299º 

220009168 Ana Caroline Reis Mendes 131,00 300º 

220017818 Diogo Ivens Pinto De Araujo 131,00 301º 

220017971 Jeuzadaque Ferreira Francisco (N) 131,00 302º 

220011241 Renata De Oliveira Santos 131,00 303º 

220015165 Bruno Lopes De Oliveira Vasconcelos (N) 131,00 304º 

220015111 Railson Carneiro Alexandrino Rodrigues 131,00 305º 

220004876 Thais Albani Galvêas Pedroni 131,00 306º 

220003096 Jennipher Alves Rodrigues 131,00 307º 

220002731 Bruno Brandão Laurindo 131,00 308º 

220011298 Thalles Sizenando Azevedo Dias 131,00 309º 

220015188 Tiana Cruz Ramos 131,00 310º 

220014540 Thiago Wadhy Campos 131,00 311º 

220007639 Rogério Pacheco Pinto (N) 131,00 312º 

220015494 Filipe De Araújo Calado 131,00 313º 

220016515 Amanda Fonseca Pires Damázio 131,00 314º 

220009171 Alexandre Dantas De Carvalho Feitosa 131,00 315º 

220007872 Leticia Patricio Garboci 131,00 316º 

220007991 Ana Carolina Correia Ivo 131,00 317º 

220009916 Fernanda De Araújo Gomes 130,00 318º 

220001508 Antonio Vitor Da Conceição Saback (N) 130,00 319º 

220000028 Felipe Morais Valois 130,00 320º 

220004061 Cristina Massae Ito Wojitani Takata 130,00 321º 

220013699 Emerson Matheus Betorre Silva E Santos (N) 130,00 322º 

220000811 Fabrício Duran 130,00 323º 

220015253 Francisco Das Chagas Campelo Lima 130,00 324º 

220016593 Luiz Carlos Coêlho Júnior 130,00 325º 

220005476 Juliana Medrado Ribeiro Figueiredo 130,00 326º 

220003221 João Pedro Moraes Magalhães 130,00 327º 

220008444 Igor Souza Cabral 130,00 328º 

220008529 Victor Cabral Gunther 130,00 329º 

220005950 Leila Alves Pereira De Souza 130,00 330º 

220017861 Nadia Cruz Conceicao 130,00 331º 

220002071 Thiago Santos Silva (N) 130,00 332º 

220016560 Luan Ferraz Boamorte 130,00 333º 

220001048 Davi Henrique Melo Da Silva 130,00 334º 

220017904 Thiago Davis Bomfim Dos Santos (N) 130,00 335º 

220009313 Paula Lima Cerqueira De Oliveira 130,00 336º 

220007863 Leonardo Varollo Perassolli 130,00 337º 

220020015 Lucas Araujo Vasco 130,00 338º 

220015268 Lin Figueiredo Almeida 130,00 339º 

220019876 Mariane Sampaio Silva 130,00 340º 

220006857 Arthur Paiva Neto 130,00 341º 

220006383 Raíza Lopes Borges Andrade 130,00 342º 

220012946 Lorena Steckelberg De Santana 130,00 343º 

220014680 Lucas Henriques Félix Nascimento 130,00 344º 



220007843 Max Alan Pimenta Pena 130,00 345º 

220020088 Alvaro Souza Amaral 129,00 346º 

220020271 Wesley Braz Pinto 129,00 347º 

220009799 Zunara Victória Batista Santana 129,00 348º 

220007885 Felipe Antonio Da Silva (N) 129,00 349º 

220020933 Marcelo Costa Neves Ribeiro 129,00 350º 

220020445 João Alberto De Lins Wanderley Hora Batista 129,00 351º 

220015054 Luciano Marchese Silva 129,00 352º 

220008851 Claudio Rogerio Rocha Vieira Dos Anjos (N) 129,00 353º 

220017064 Alex Diones Lopes Vieira 129,00 354º 

220016705 Lucas De Castro Freitas 129,00 355º 

220008015 Claudionor De Jesus Junior 129,00 356º 

220002577 Jéssyca Dondoni Dos Santos (N) 129,00 357º 

220017270 Hugo Klippel Lavarize 129,00 358º 

220003669 Bruna Vieira Barbosa 129,00 359º 

220003168 Elismar Costa Coelho 129,00 360º 

220012721 Vitor Samuel Santos De Almeida 129,00 361º 

220009351 Mauricio Lisboa De Freitas Batista 129,00 362º 

220000825 Andressa Silva Climaco Das Chagas 129,00 363º 

220014437 Paula Bianca Da Silva Okubo 129,00 364º 

220016737 Amanda Melo Novais 129,00 365º 

220016022 Kaíque Dos Anjos Silva 129,00 366º 

220011898 Luan Michel Menezes Carvalho (N) 129,00 367º 

220014440 Raphael Sirugi Villa Maior 129,00 368º 

220011734 Pablo De Oliveira Fragoso 129,00 369º 

220010519 Amanda Dos Santos Pereira (N) 129,00 370º 

220015047 Arthur De Mello Cardoso 129,00 371º 

220014950 Luciana Fernanda Rangel De Jesus (N) 129,00 372º 

220013942 Erickson Alexandre Marques Aguiar Borges 129,00 373º 

220016162 Isabela Dos Santos Deambrozi 129,00 374º 

220015273 Eric Dos Santos Macedo 129,00 375º 

220016247 Ana Luiza Ferreira Ribeiro 128,00 376º 

220009373 Ana Paula Carneiro De Sant Anna 128,00 377º 

220002851 Alline Mikaele Nunes Wildemberg Brauer 128,00 378º 

220007444 Roberta Faria Pimenta 128,00 379º 

220000482 Douglas Barbosa Paixao 128,00 380º 

220007298 James Alex Da Costa Silva 128,00 381º 

220015914 David Matheus Setubal Ferreira 128,00 382º 

220012754 Felipe Ribeiro Nascimento 128,00 383º 

220015028 Diogo Fernandes Dias 128,00 384º 

220014190 Jessieylon Fonseca De Araújo Junior 128,00 385º 

220008319 Juliana Rodrigues Dos Santos Miranda 128,00 386º 

220013762 Ravena Rocha Bessa De Carvalho 128,00 387º 

220021541 Carolina Lyra Da Matta Machado Fernandes 128,00 388º 

220007168 Ana Caroline Silva De Santana 128,00 389º 

220005190 Tatiane Rego Silva 127,00 390º 

220013988 Rodrigo Monteiro Alves (N) 127,00 391º 



220006044 Renan Picoli 127,00 392º 

220015232 Alane Sousa Ramos (N) 127,00 393º 

220009237 Fernando Luiz Simon 127,00 394º 

220006051 Remysson Andrade Souza 127,00 395º 

220014340 Carolina Terumi Kurita 127,00 396º 

220009585 Luanna Rhayra Rocha Ferreira 127,00 397º 

220009952 Jose Arrais Maia Neto 127,00 398º 

220013617 Maria Luísa De Medeiros Soares 127,00 399º 

220006536 Fabiana Souza Queiroz Ramos 127,00 400º 

220010299 Raul Da Costa Alves 127,00 401º 

220009612 Rafael José Soares Santos Dutra 127,00 402º 

220009157 Gabriela Prócida Raggio 127,00 403º 

220015717 Leandro Estrela Da Silva (N) 127,00 404º 

220011093 Ekaterina Eduardovna Kabanova Ferreira 127,00 405º 

220013707 Ravena Yaskara Sampaio De Oliveira Tavares 127,00 406º 

220006859 Pedro Henrique Ferreira e Silva 127,00 407º 

220017432 Igor Dos Santos Cerqueira (N) 127,00 408º 

220019345 Ellen Estephani Santana Silva Rabelo 127,00 409º 

220001634 Humberto Giudice Sposito 127,00 410º 

220006450 Cybelle Oliveira Moreira 127,00 411º 

220000953 Rafael Yuri Anselmo Kerges Bueno 127,00 412º 

220013277 Ariana Bezerra Gameleira Lindoso 127,00 413º 

220018823 Ana Beatriz Paiva Lessa Lima 127,00 414º 

220018527 Vanicleide De Santana Cavalcante 126,00 415º 

220021616 Rodrigo Lopes Santos (D) 126,00 416º 

220016935 Manoel Gabriel De Santana Filho 126,00 417º 

220014522 José Augusto De Carvalho Motta Jr 126,00 418º 

220002730 Danielle Thays Muller 126,00 419º 

220009730 Dean Adler Fonseca Dalmeida 126,00 420º 

220021385 Ramon Oliveira Fernandes 126,00 421º 

220015040 Odivia Barros Do Sacramento 126,00 422º 

220005147 Carlos Antonio Lucena Filho 126,00 423º 

220003211 Isadora Moreira Miranda 126,00 424º 

220018592 Rômulo Pedrosa De Resende Silva 126,00 425º 

220015931 Jéssica Amorim Mamed 126,00 426º 

220012745 Tatiana Britto Rodrigues 126,00 427º 

220012683 José Alves Bezerra Neto 126,00 428º 

220007229 Daniel Torres De Cerqueira (D) 126,00 429º 

220017199 Rubens Lopes Dos Santos (N) 126,00 430º 

220014334 Gabriel Galantini Santanna 126,00 431º 

220008206 Camila Rafael Dreher 126,00 432º 

220003098 Danilo Ribeiro De Abreu 126,00 433º 

220016190 Vivian Conceição Santos De Almeida (N) 126,00 434º 

220018862 Michel Ângelo De Rezende Coronel 126,00 435º 

220014610 Patrick Vazquez De Almeida 126,00 436º 

220018883 Jaffia Alves De Mello 125,00 437º 

220014875 Guilherme Davi Lousada Pontes 125,00 438º 



220015224 Henrique Abaurre Costa Andrade 125,00 439º 

220012385 Ana Paula Cavadas Cerqueira 125,00 440º 

220016014 Carla Rêgo De Almeida 125,00 441º 

220016171 Diego Galvão Oliveira Silva (N) 125,00 442º 

220006833 Mariana Acioli Do Carmo Paiva 125,00 443º 

220013616 João Víctor Azevêdo Matos 125,00 444º 

220014051 Daniel Menezes De Barros (N) 125,00 445º 

220018150 Rebeca Pereira Marcondes 125,00 446º 

220010799 Jônatas Ferreira Ragazzi 125,00 447º 

220000190 Alex Silva Cruz 125,00 448º 

220008283 Gustavo Meirelles De Souza 125,00 449º 

220012094 Pedro Mattos De Matos 125,00 450º 

220019491 Fernando Galdino Da Silveira Junior 125,00 451º 

220015483 Douglas Neves Da Silva (N) 125,00 452º 

220014508 Thiago Silva Dos Santos 125,00 453º 

220015103 Sílvio César Vieira Torres 125,00 454º 

220015382 Ingrid da Cruz Leite 125,00 455º 

220013622 Layla Rafaella Souza Oliveira Santana 125,00 456º 

220010122 Raimundo Carlos Nunes De Oliveira 124,00 457º 

220013438 Renisson Cerqueira Dos Santos 124,00 458º 

220021142 Evandro Marquezim Gonçalves 124,00 459º 

220018597 Emerson Torres Dos Santos (N) 124,00 460º 

220011847 Ayala Cristina Pereira De Melo 124,00 461º 

220018153 Wagner Marcelino Alves 124,00 462º 

220009187 Patricia Lima De Almeida 124,00 463º 

220009984 Adrielle De Sousa Lopes (N) 124,00 464º 

220016861 Hamilton Ferreira Da Silva Júnior (N) 124,00 465º 

220012132 Gabriela Grilo Camargo 124,00 466º 

220002926 Kamila De Araújo Gonçalves 124,00 467º 

220016389 Gracielle Praxedes De Brito (N) 124,00 468º 

220008585 Nagila Oliveira Sobral (N) 124,00 469º 

220013257 Lucas Jordao De Oliveira Mantesso 124,00 470º 

220018379 Gustavo Brandão De Souza 124,00 471º 

220005025 Marcos Gabriel Ferreira Tomaz (N) 124,00 472º 

220009036 Andre Luiz Fernandes Borges 124,00 473º 

220008388 Talita Ferreira Gomes Garcia 124,00 474º 

220016118 Leonardo Issamu Ikeda 124,00 475º 

220003480 Lea Sandiny Dos Santos Evangelista (N) 124,00 476º 

220004946 Jutaí Nunes Júnior 124,00 477º 

220016207 Daniele Amazonas Prata Pedroso 124,00 478º 

220019732 Jonathan Estrela Dos Santos (N) 124,00 479º 

220006108 Jonathan Moreira Da Costa 124,00 480º 

220007230 Ronaldo Antonio Rainho 123,00 481º 

220008975 Antonio Jadson Ferreira Sousa (N) 123,00 482º 

220008539 Jessica Falck Raton 123,00 483º 

220007370 Edson Matsumoto 123,00 484º 

220018681 Túlio Sérgio Marinho Gadelha 123,00 485º 



220013488 Elisabeth Teixeira De Oliveira 123,00 486º 

220009693 Raquel Silva Cervino Garcia 123,00 487º 

220018949 Priscilla Peixoto Rocha 123,00 488º 

220011697 Mila De Mônaco Silva Lemos (N) 123,00 489º 

220016822 Danilo Santos Sodre (N) 123,00 490º 

220018162 Aercio Joaquim De Aragao Junior 123,00 491º 

220006199 Eli Alves De Sousa (D) 123,00 492º 

220011161 Anathyr Nazária Rodrigues (N) 123,00 493º 

220003904 Aline Maria Pita Luz (N) 123,00 494º 

220002357 Ana Maria Moreira De Carvalho 123,00 495º 

220018976 Lais De Araujo Almeida (N) 123,00 496º 

220010518 Luis Filipe Veillard Farias 123,00 497º 

220018360 Daniela Oliveira De Morais 123,00 498º 

220020848 Mardonio Freire Pereira Filho 123,00 499º 

220016131 Lucas Sebalhos (N) 123,00 500º 

220014169 Lucas José Santos Vasconcelos 123,00 501º 

220010017 Isabella Martinelli Miranda 123,00 502º 

220014783 Eduardo De Lima Gomes 123,00 503º 

220011524 Marcos Figueiredo Pereira 123,00 504º 

220007664 Klecia Elaine Ramos Dos Santos 122,00 505º 

220002686 Luiz Henrique Ledoux Grangeon 122,00 506º 

220011574 Fabiana Barbosa Habitzreuter 122,00 507º 

220004848 Marly Batista Nunes 122,00 508º 

220011607 Hugo Teruo Nagaya 122,00 509º 

220020249 Olivia Aparecida Barbosa Martins 122,00 510º 

220007507 José Cleiton Gonçalves Lima Filho 122,00 511º 

220020329 Horácio Roque Henriques 122,00 512º 

220002850 Julio Cesar De Melo Faria 122,00 513º 

220008105 Paula Cristina Cidreira Santiago De Araujo (N) 122,00 514º 

220005776 Rosimeire Araujo Dos Santos (N) 122,00 515º 

220002362 Alex De Souza Silva (N) 122,00 516º 

220015394 Ricardo Carlos Girao Rodrigues 122,00 517º 

220012902 Tarcisio De Souza 122,00 518º 

220000580 Gabriel Nogueira Oliveira Coelho 122,00 519º 

220012990 Beatriz Nubia Souza Silva 122,00 520º 

220006261 Maria Inês Lage Rodrigues De Araujo 122,00 521º 

220013169 Taiana Paixão Martinez 122,00 522º 

220010929 Sara Bezerra Silva 122,00 523º 

220009765 Daisa Sena Da Trindade 122,00 524º 

220016341 Karoline De Carvalho Vieira 122,00 525º 

220013487 Giovane Tesser Messias 122,00 526º 

220015441 Carlos Eduardo Silva Rangel 122,00 527º 

220002001 Verônica De Jesus Belo Dos Santos (N) 122,00 528º 

220014757 Priscila Da Silva Godois 122,00 529º 

220020109 Gustavo Lins Freire 122,00 530º 

220003732 Hiller Felipe Reis Costa (N) 121,00 531º 

220010756 Rodrigo Cavalcanti Da Cunha Sidronio De Santana 121,00 532º 



220014751 Cristiane Vitória Da Costa Moraes 121,00 533º 

220018475 João Alberto Carreiro Sa 121,00 534º 

220000362 Luisa Gimbitzki Marques 121,00 535º 

220013231 Rodolfo Iliovitz Muzy 121,00 536º 

220006861 Bruna Cabral Midlej 121,00 537º 

220000164 Rodolfo Minoru Abe 121,00 538º 

220012850 Rodrigo Brito Dos Santos 121,00 539º 

220013085 Bruno Leal Rocha (N) 121,00 540º 

220015177 Sergio Braga De Castro Estrela 121,00 541º 

220012034 Arthur Andrade Silva (N) 121,00 542º 

220007550 Renato Pereira De Souza (N) 121,00 543º 

220015538 Priscila Cardoso De Queiroz 121,00 544º 

220016679 Tamara Alves Silva 121,00 545º 

220012418 Tamires Moura Bastos 121,00 546º 

220012597 Laissa Dau Carvalho 121,00 547º 

220007475 Raissa Souza Da Silva 121,00 548º 

220003921 Vilson Nascimento Sousa (N) 121,00 549º 

220017930 Carlos De Mattos Fucs 121,00 550º 

220005688 Israel Nogueira De Oliveira 121,00 551º 

220015237 Tiago Nunes De Figueirêdo 121,00 552º 

220013304 Joana Francisca Santucci 121,00 553º 

220014763 Felipe De Souza Alves 121,00 554º 

220013043 Daniel Lopes Alves De Medeiros 121,00 555º 

220012122 Diego Luiz Souza Martins (N) 121,00 556º 

220006528 Antônio De Jesus Nascimento (N) 121,00 557º 

220013475 Álison Menezes Batista 121,00 558º 

220007731 Leonardo Lopes Leite 121,00 559º 

220009481 Eduardo Peleteiro Fidelis 120,00 560º 

220015109 Marcelle Carneiro Mota Da Silva 120,00 561º 

220010742 Carolina Helena Gomes Viana Franco De Souza 120,00 562º 

220012404 Valner Damasceno De Almeida 120,00 563º 

220009317 Aionara Santos Freitas 120,00 564º 

220016846 Ronildo Souza Gomes 120,00 565º 

220005413 Gabriel De Matos Souza 120,00 566º 

220014048 Joao Paulo Guimaraes Gonzaga 120,00 567º 

220003589 Roberta Goes Soares De Melo 120,00 568º 

220014601 Josonio Pereira Barbosa (N) 120,00 569º 

220005458 Kelly Guerra Cerqueira 120,00 570º 

220011158 Fernanda Oliveira Souza (N) 120,00 571º 

220017989 Rafael Jucá De Queiroz Mendes 120,00 572º 

220008274 Leonardo Silva Batista (N) 120,00 573º 

220011991 Juliana Cerqueira De Souza 120,00 574º 

220013388 Maiana De Oliveira Serrão 120,00 575º 

220015034 Vagner Santos Dos Reis 120,00 576º 

220000040 Carolina Aragão Pereira 120,00 577º 

220007233 Fernando Braga Neiva 120,00 578º 

220017824 Vinicius Lemos De Carvalho 120,00 579º 



220002369 Sergio Nagato Miyamoto 120,00 580º 

220008809 Raphael Almeida Andrade (N) 120,00 581º 

220000837 Evie Azevedo E Ribeiro Silva 120,00 582º 

220004161 Francisco Jonas Magalhães De Carvalho 120,00 583º 

220000042 Amanda Chagas De Jesus Carvalho (N) 120,00 584º 

220007957 Fernanda Lima Kogachi 120,00 585º 

220014808 Gustavo Da Silva Guimarães 120,00 586º 

220013373 Vinicius De Oliveira Sousa 119,00 587º 

220008280 Jaciara De Assis 119,00 588º 

220003971 Thatiane Rodrigues Damato 119,00 589º 

220016343 Geisa Belmont Grilo 119,00 590º 

220001558 Paulo Sérgio De Moraes Simoneti 119,00 591º 

220007798 Luiz Adriano Araujo De Aguiar 119,00 592º 

220007493 Mariana Sá Barreto Rodrigues Gomes 119,00 593º 

220007739 Nathanny Fonseca Menezes 119,00 594º 

220015605 Tatiana Palhares Dantas 119,00 595º 

220007546 Daiane Santos De Souza (N) 119,00 596º 

220008317 Gabriel Ramos Barreto 119,00 597º 

220003686 Claudio Aparecido De Oliveira (N) 119,00 598º 

220017015 Erica Patricia Do Nascimento Silva (N) 119,00 599º 

220016166 José Marcelo Ruzene Lopes 119,00 600º 

220010970 Cátia Flávia Alves Bartoli 119,00 601º 

220017412 Ricardo Castilho Resende 119,00 602º 

220014403 Maílla De Vasconcelos Batista Vaz 119,00 603º 

220011454 Eunice Alves Vieira De Andrade (N) 119,00 604º 

220007719 Júlio César Lins Barreto Sobrinho (D) 119,00 605º 

220017391 Alan Carlos Silveira Pinto 119,00 606º 

220018324 Ana Cecília Batista Campos 119,00 607º 

220007073 Robert Wilson Dias 119,00 608º 

220004987 Andre Vinicius Mendes 119,00 609º 

220008707 Amanda Cristina Pereira De Azevedo 119,00 610º 

220004019 Silvando Dos Santos Mota (N) 119,00 611º 

220006453 Jonas Caldas De Almeida 119,00 612º 

220009412 Wesllen Silva Teles 118,00 613º 

220019462 Anatalia Tamires Lima Gomes 118,00 614º 

220009494 Talles Oliveira Dos Santos 118,00 615º 

220007380 Gisele Graça Leite Dos Santos 118,00 616º 

220015052 Felipe Pacheco Rios 118,00 617º 

220010570 Amanda Aires Ramos Mota 118,00 618º 

220011794 Alan Cunha Ferreira 118,00 619º 

220003205 Raíssa Vieira De Melo 118,00 620º 

220007528 Marcos Lazaro Saldanha De Jesus 118,00 621º 

220016646 Augusto Luiz Oliveira Rosa Araujo 118,00 622º 

220008947 Maickon Assunção Da Silva 118,00 623º 

220007941 Erica De Freitas Macedo 118,00 624º 

220000878 Silvia Elaine Oliveira De Souza (N) 118,00 625º 

220017008 Jonatas Alves De Souza 118,00 626º 



220000896 Rômulo Rocha Alves 118,00 627º 

220013183 Iza Carla De Jesus Machado (N) 118,00 628º 

220015077 Daniela Dos Reis Brandão 118,00 629º 

220001730 Barbara Maciel Santana 118,00 630º 

220012716 Nagila Sybelle Valente Vieira Fonseca 118,00 631º 

220016184 Carla Santana Andrade (N) 118,00 632º 

220012454 Julia Lessa Adorno (N) 118,00 633º 

220006269 Daniele Franciane Celestino Simões Santos (D)(N) 118,00 634º 

220015231 Gerlania Maria Silva De Mendonça Rodrigues 118,00 635º 

220011189 Diego Filippe Costa 118,00 636º 

220004008 Natália São Paulo Da Silva Jorge 118,00 637º 

220011098 Anderson Queiroz De Castro Gomes (N) 118,00 638º 

220000532 Mariana Aguiar De Oliveira 118,00 639º 

220008742 Erick Gonçalves Moro 118,00 640º 

220007155 Kauysa Wanderley Ferreira 118,00 641º 

220000584 Arquias Santos De Souza Júnior 118,00 642º 

220011972 Lucas Gondim De Oliveira 118,00 643º 

220000860 Priscilla Keller Alves Da Silva Paz 118,00 644º 

220015257 Guilherme Gonçalves Furtado Lima 118,00 645º 

220015488 Lucas Rodrigues Duarte (N) 118,00 646º 

220008104 Tiago Custodio Coura 118,00 647º 

220021732 Carlos Alberto Suffredini 117,00 648º 

220002545 Rosivan Dos Santos De Assis (N) 117,00 649º 

220000178 Maria Clara Cavalcante Pinto Evangelista 117,00 650º 

220000145 Marcos Vilas Boas Dos Santos 117,00 651º 

220010204 Diego Rodrigues Carneiro 117,00 652º 

220010176 Lorrainy Karen Loureiro Silva 117,00 653º 

220017870 Claudio Emmanoel Da Cruz Silva 117,00 654º 

220009000 Graziane Oliveira Silva 117,00 655º 

220003138 Érika Janine Ferreira Oliveira Nogueira 117,00 656º 

220006209 Vanessa Gomes De Barros Souza 117,00 657º 

220008694 Grazielle Barros Costa 117,00 658º 

220018563 Franscinelli Da Silva Rodrigues (N) 117,00 659º 

220009497 Antonio Carlos Meneses Junior 117,00 660º 

220007626 Augusto Gesteira Neto 117,00 661º 

220014595 Sara Raquel Souza Mendonça 117,00 662º 

220001151 Ricardo Baptista Portnoi 117,00 663º 

220012884 Ariane Santana Dos Santos (N) 117,00 664º 

220012954 Mateus Alves Magalhães 117,00 665º 

220007641 Vinicius Ferreira Legat 117,00 666º 

220008396 Alessandra Gonzalez Tarnhovi 117,00 667º 

220006696 Welber Danilo Mota Mascarenhas 117,00 668º 

220014981 Airton César Tavares De Souza 117,00 669º 

220015051 Adolfo Franklin Samuel Rondon 117,00 670º 

220001003 Sarah Rozendo Poch 117,00 671º 

220021287 Matheus Cipriano Da Silva 117,00 672º 

220008118 Flavio Henrique Frutuoso Da Rocha Silva 117,00 673º 



220000196 Suzanne Almeida Silva (D) 116,00 674º 

220010442 Fernando Santos Sampaio 116,00 675º 

220006357 Jorge Neri De Souza Junior (D) 116,00 676º 

220003850 Leonardo Cezar De Oliveira Souza 116,00 677º 

220006621 Leo Rocha Fagundes 116,00 678º 

220012881 Amanda Maluf Campos Nascimento 116,00 679º 

220013460 Luana Silva Da Paz Damasceno 116,00 680º 

220016225 Lânia Ferreira Rezende 116,00 681º 

220007047 Isabel Pereira Da Silva Bisneta 116,00 682º 

220009170 Alan Wolner Da Silva Leandro 116,00 683º 

220010292 Estela Domingas Cerqueira Lima Barros (N) 116,00 684º 

220017693 Vilson De Santana Ribeiro 116,00 685º 

220007849 Pablo Antonio Dos Santos (N) 116,00 686º 

220009996 Samuel Pereira Antunes (N) 116,00 687º 

220004980 Laís Santos Oliveira 116,00 688º 

220009890 Silvana Assunção Souza 116,00 689º 

220013754 Valfredes Neves Do Nascimento (N) 116,00 690º 

220012214 Magno Alves Dos Santos Lima (N) 116,00 691º 

220017356 Anderson Sila Pereira (D)(N) 116,00 692º 

220018398 Francisco Augusto Carvalho Cruz 116,00 693º 

220003524 Marcelo Silva Rocha 116,00 694º 

220009574 Thalita Silva De Jesus 116,00 695º 

220009899 Felipe De Barros Miranda Barreto 116,00 696º 

220008150 Eduardo Luiz Gois De Almeida Ferreira 116,00 697º 

220016696 Douglas Da Silva Barros 116,00 698º 

220010710 Camila Santana Guimarães 116,00 699º 

220002968 Maria Amália Vieira Da Costa 116,00 700º 

220014548 Luiz Eduardo Altoe Lirio 116,00 701º 

220017107 Fernando Emilio Dantas Rios De Seixas 116,00 702º 

220017507 Péricles Alves De Oliveira (N) 116,00 703º 

220000794 Francisco Rogerio Correia De Almeida 116,00 704º 

220003776 Bruna Vida Da Ressurreição 116,00 705º 

220014515 Marcelo Andrade Santiago 116,00 706º 

220011030 Alvanir Gomes Da Silva 116,00 707º 

220008117 Claudio Santos Silva (N) 115,00 708º 

220007929 Deisilane Souza Da Silva (N) 115,00 709º 

220016915 Carla Meyre Soares Silva (N) 115,00 710º 

220009798 Jéssica Araujo Silva 115,00 711º 

220012922 Juliana Almeida De Santana Menezes Ferreira 115,00 712º 

220009221 Natassia Novais Meira De Souza (N) 115,00 713º 

220008165 Taciana Solidade Dos Santos Oliveira (N) 115,00 714º 

220014111 Philippe Augusto Ramos De Jesus 115,00 715º 

220002538 Alan Schuenck Brantes Sacramento 115,00 716º 

220014956 Victor Antonio Pereira (N) 115,00 717º 

220013608 Rilari Lopes Soares Furtuoso 115,00 718º 

220005357 Valdeir De Souza Aguiar (N) 115,00 719º 

220001192 Ariana Rocha Garcia 115,00 720º 



220012473 Ana Rita Almeida Ribeiro Starling 115,00 721º 

220007228 Heloisa Cortes Lima 115,00 722º 

220015730 Celso Rodrigo Da Costa Cruz 115,00 723º 

220015821 André Hora De Moura Fontes 115,00 724º 

220010520 Gilnan Salgado Santos 115,00 725º 

220007992 Fabio Monteiro De Oliveira Junior 115,00 726º 

220001468 Francisco De Assis Alves Da Silva Filho (N) 115,00 727º 

220002680 Philippe Moreira Souto Menezes 115,00 728º 

220013825 Maria Luísa Pinheiro Cerqueira (N) 115,00 729º 

220007432 Christianne Camargo De Morais 115,00 730º 

220009909 Jordao Alexandre Craveiro Curado 115,00 731º 

220010018 Liliane Bíscaro Nogueira 115,00 732º 

220008935 Talita Goncalves Da Costa 115,00 733º 

220006560 Francisco Durval Oliveira 114,00 734º 

220017753 Maria Alcione Mergulhão Da Franca 114,00 735º 

220016321 Aureline Alves Santana 114,00 736º 

220007147 Mariana Muhlfeit Vasconcellos 114,00 737º 

220001014 Wander Lucia Barbosa Da Silva 114,00 738º 

220014721 Renata Martins Sales 114,00 739º 

220012654 Rosiane Santana Gonçalves (N) 114,00 740º 

220006772 Enilma Chaves Santana 114,00 741º 

220020543 Daniela Cristina Rodrigues Barreto (N) 114,00 742º 

220016065 Heitor Silva De Albuquerque 114,00 743º 

220014739 Adilson Jose De Medeiros 114,00 744º 

220002377 Marta Luiza Giacomelli 114,00 745º 

220010065 Iuric Uriel Bomfim De Souza 114,00 746º 

220008351 Patrícia De Maryan Fabricio Ávila Gomes 114,00 747º 

220009813 Taiane Ferreira Conceição (N) 114,00 748º 

220000729 Raquel Pinheiro Matos 114,00 749º 

220006521 Josimário Gonçalves Amaral 114,00 750º 

220002608 Leonardo Cesar De Mello Prado 114,00 751º 

220017185 Claudio Chiba Kawasaki 114,00 752º 

220008089 Gleydson Da Silva Melo 114,00 753º 

220006009 Julio Esmaelino Ferreira Da Costa 114,00 754º 

220013364 Camila Dutra Ferro 114,00 755º 

220013214 Camilla Chaves Da Silva Righas 114,00 756º 

220009425 Rafael Sacramento De Barros (N) 114,00 757º 

220012202 Cleiton Dos Santos Ferreira 114,00 758º 

220017717 Luis Guilherme Mendes De Oliveira 114,00 759º 

220013374 Emanuela De Carvalho Céo Rabelo 114,00 760º 

220014392 Elisa Valadão Uchôa Miotti 114,00 761º 

220012542 Michelle Rodrigues Dos Santos 114,00 762º 

220007321 Eline Santos Barreto (N) 114,00 763º 

220014857 Amanda Maehara Kondo 114,00 764º 

220016588 Paulo Fernando Jatobá De Oliveira Reis 114,00 765º 

220018569 Lucas De Souza Marques 114,00 766º 

220012277 Arisvaldo De Jesus Barroso Filho (N) 113,00 767º 



220001030 Luzia Cristina Zarpellon De Queiroz 113,00 768º 

220019151 João Luiz Pinheiro Da Costa 113,00 769º 

220015622 Welder Cleiton Santana Nascimento 113,00 770º 

220018972 Magno Dos Santos Cruz (N) 113,00 771º 

220006814 André Luis Pereira Dos Santos (N) 113,00 772º 

220008439 Ulisses De Santana Mesquita 113,00 773º 

220004603 Carlos Henrique Rodrigues Monnerat 113,00 774º 

220020130 Aurimar Caetano Franco Junior 113,00 775º 

220009268 Hugo Dos Santos Teixeira (N) 113,00 776º 

220006324 Valeria Dos Santos Lima 113,00 777º 

220014724 João Paulo Alfredo Carvalho Da Costa Lima 113,00 778º 

220000268 Fernanda Silveira Costa De Oliveira 113,00 779º 

220009655 Levi Braga Carvalho 113,00 780º 

220006835 Eduardo Machado Mendonça 113,00 781º 

220010023 Lígia Callejas Reichert 113,00 782º 

220021042 Caio Nascimento Cerqueira (N) 113,00 783º 

220001418 Milena Schleu Sarraf 113,00 784º 

220001006 Tatiane Dias Araújo De Oliveira (N) 113,00 785º 

220005784 Eline Brunet Aragao Santana 113,00 786º 

220010631 Arthur Leonardo Nunes De Souza Santos 113,00 787º 

220008612 Renan Teixeira Mendes 113,00 788º 

220000738 Augusto Nazário Soares Da Costa 113,00 789º 

220003362 Raphael Shoji Hoshijima 113,00 790º 

220006740 Anna Karoline Barbosa Santos Lopes 113,00 791º 

220004275 Diogo Loureiro Ribeiro 113,00 792º 

220007068 Vânia Rebouças Barbosa Vanden Broucke 113,00 793º 

220017655 Fernanda Gonçalves Mendes Machado (D) 113,00 794º 

220015251 Márcio Miura 113,00 795º 

220015540 Marcelo Junior De Oliveira 113,00 796º 

220016241 Lorenzo Freire Bloise 113,00 797º 

220011481 Marília Cardozo Magalhães 112,00 798º 

220009112 Izaura Da Silva Martinho 112,00 799º 

220009522 Ricardo Santos Nunes (N) 112,00 800º 

220011152 Heitor Francisco Alves Miranda Santos 112,00 801º 

220020151 Fernando Dos Santos Requião Barreto Galvão Fernandes 112,00 802º 

220009961 Paula De Almeida Topázio 112,00 803º 

220020166 Camila Da Cunha Silva Bomfim 112,00 804º 

220006598 Albert Tiago Porto Gomes (N) 112,00 805º 

220006448 Lorena Nunes Carneiro Rios 112,00 806º 

220000964 Camila Dos Anjos Ribeiro Barros 112,00 807º 

220010924 Ana Carolina Costa Da Silva (N) 112,00 808º 

220010809 Jefferson Leandro Oliveira De Almeida 112,00 809º 

220002386 Flávia Da Rocha Bacellar 112,00 810º 

220009504 Ana Beatriz Costa Santos Dantas 112,00 811º 

220001465 Rodrigo Cordao Semprebom 112,00 812º 

220006090 Tamisa Maria De Freitas Coelho 112,00 813º 

220018009 Juliane Guimarães Gomes 112,00 814º 



220015450 Nayara Sousa Almeida (N) 112,00 815º 

220002710 Álvaro Henrique Bezerra Rosa 112,00 816º 

220015003 Mauricio Andre Campos Meireles (N) 112,00 817º 

220011114 Maria Eduarda Beltrao Azevedo Lyra 112,00 818º 

220014344 Mariana Oliveira Lima 112,00 819º 

220004123 Rosanay Freire Pititinga 112,00 820º 

220017729 João Firmino Silva Neto 112,00 821º 

220007354 Bianca Oliveira Medeiros 112,00 822º 

220015860 Edevaldo Oliveira Lopes 112,00 823º 

220007268 Poliana Santiago Sobral 112,00 824º 

220017541 Ramon Cardoso Lima (N) 112,00 825º 

220018506 Jurandy Braga Dos Santos Junior 112,00 826º 

220006545 Raimundo Gonçalves Ribeiro Neto 112,00 827º 

220001540 Jônatas Augusto Barros Da Silva 112,00 828º 

220009501 Juan Fonteles Soares 111,00 829º 

220005398 Bruno Pinho Moreira Lima (N) 111,00 830º 

220003147 Fabricia De Assis Ferreira Viana 111,00 831º 

220012867 Thais Cristine Santana Serafim Leite (N) 111,00 832º 

220016463 Mateus Rabelo Borges (N) 111,00 833º 

220014844 Rosevaldo Pires Alves 111,00 834º 

220007958 Camila Eugenia Silva (N) 111,00 835º 

220007650 Letícia Oliveira Simões (N) 111,00 836º 

220014471 Felipe Oliveira Brandão 111,00 837º 

220015938 Athos Romulo Soares Bezerra 111,00 838º 

220008637 Nadya Karollyne Lucas Santos 111,00 839º 

220013390 Gustavo Goulart Angelici Dos Santos 111,00 840º 

220000392 João Elias Chaves De Souza 111,00 841º 

220001908 Carolaine Santana Dos Santos 111,00 842º 

220004288 Joao Dos Santos Cassiano (N) 111,00 843º 

220014098 Lucas Ribeiro Monteiro 111,00 844º 

220001213 Cassiane Sampaio Barbosa Dos Santos (N) 111,00 845º 

220015479 Manoel Sabino De Araújo Neto 111,00 846º 

220017772 Lucia Carla Oliveira Dos Santos 111,00 847º 

220008608 Marder Clay Ribeiro Ramos 111,00 848º 

220018903 Carine Leão Santana 111,00 849º 

220004604 Cíntia Hor Meyll Silva 111,00 850º 

220015399 Camila Albuquerque Mustafa 111,00 851º 

220009280 Noelise Gomes Uzeda Sousa 111,00 852º 

220012263 Lucas Eduardo De Faria 111,00 853º 

220009623 Neide Cristina De Andrade Maia (D) 111,00 854º 

220000285 Daniel Séllos Durante 111,00 855º 

220002384 Alvaro Gentil Bohana 111,00 856º 

220000369 José Maurício Bortoluzzi Corrêa 111,00 857º 

220015462 Renata De Jesus Araujo (N) 111,00 858º 

220020851 Natália Salerno Delarete Drummond 111,00 859º 

220011570 Mara Avelina Borges De Lima Henrique 111,00 860º 

220010941 Lauro Lemos Bisneto 111,00 861º 



220007338 Daniel De Souza Rosa 111,00 862º 

220007149 Rodrigo Oliveira Silva 111,00 863º 

220007818 Rafael Medeiros Guimarães Da Silva (N) 111,00 864º 

220010546 Adriano Pinheiro De Viveiros (D) 110,00 865º 

220014639 Sofia Campos Sampaio 110,00 866º 

220017548 Patrícia Dias Santos (N) 110,00 867º 

220013998 Gilmo Giordany Ribeiro Soares 110,00 868º 

220010111 Simone Pereira Peixoto 110,00 869º 

220011662 Aline Viana Soares 110,00 870º 

220015470 Ricardo De Sousa Barbosa 110,00 871º 

220002629 Clício Leonardo Dos Anjos Silva 110,00 872º 

220008709 Kleber Leonardo Guedes De Carvalho (N) 110,00 873º 

220005881 Arthur Oliveira Campos Da França Vieira 110,00 874º 

220010022 Marcus Vinícius Moura Santos 110,00 875º 

220006892 Marcela De Andrade Turmina 110,00 876º 

220004144 Tayná Paiva De Aquino 110,00 877º 

220003433 Isabela Machado Rodrigues De Lima 110,00 878º 

220009433 Lilian Madalena Santos 110,00 879º 

220012222 Ricardo Cerqueira Dias 110,00 880º 

220015222 Gabriel Costa Araújo 110,00 881º 

220002537 Carolina Deperon Grimaldi De Oliveira 110,00 882º 

220002467 Pedro Barretto Peixoto 110,00 883º 

220013068 Linsmar Riso Da Silva (N) 110,00 884º 

220018907 Daniel Gustavo Sampaio De Oliveira (D) 110,00 885º 

220010954 Henrique Dos Santos Vieira (N) 110,00 886º 

220014863 Diego De Souza Reis 110,00 887º 

220008651 Mateus Alberto Santos Borges 110,00 888º 

220021141 Daniel Ricardo Ferreira De Vasconcelos 110,00 889º 

220003621 Celson Sena Maciel 110,00 890º 

220010117 Lucas De Oliveira Lima Santos 110,00 891º 

220006567 Erika Perez Cerqueira 110,00 892º 

220005828 Leticia Cardoso Costa 110,00 893º 

220003789 Fernanda Maia Lopes 110,00 894º 

220013056 Sabrina Miranda De Araujo Souza (N) 109,00 895º 

220010611 Artur Freire Borges 109,00 896º 

220008415 Dayane Melo Da Silva Freire 109,00 897º 

220014317 Márcia Gabrielle Espírito Santo Brito 109,00 898º 

220014486 Bruno Henrique Alves Teixeira De Lima 109,00 899º 

220016886 Geiza Silva Santos 109,00 900º 

220020245 Luciano Farias Cardoso 109,00 901º 

220012817 Flávia Regina Medrado Oldoni (N) 109,00 902º 

220012573 Joseval De Souza Santos Junior (D) 109,00 903º 

220009321 Larissa Mota De Souza 109,00 904º 

220014297 Isaias Mendonça Campos 109,00 905º 

220012596 Fernando Gomes Clímaco 109,00 906º 

220014634 Cleriston Pires Vieira (N) 109,00 907º 

220001191 Isadora Fernanda Evangelista Alves 109,00 908º 



220014170 Millena Cruz Santos (N) 109,00 909º 

220014485 Reginaldo Gomes Portes 109,00 910º 

220005978 Claudine Crespo Rodrigues (D) 109,00 911º 

220003639 Danilo Da Anunciação Cerqueira (N) 109,00 912º 

220003872 Antônio Fernandes Marques Cruz E Silva (N) 109,00 913º 

220010729 Marcelo Meirelles Bergemann 109,00 914º 

220012651 Jeane Dos Reis Da Silva 109,00 915º 

220008096 Felipe Menezes Dos Santos 109,00 916º 

220009049 Caline Lemos Da Cunha 109,00 917º 

220008795 Leonardo Nydaie De Brito Almeida 109,00 918º 

220012291 Isa Naira Souza Pereira 109,00 919º 

220007702 Augusto Cézar Carvalho Ferreira 109,00 920º 

220017726 Artur Chetto Lima 109,00 921º 

220018004 Lorena Wiering Vilas Boas Martini 109,00 922º 

220016326 Patricia Hono 109,00 923º 

220013260 Daniel Pales Correia (N) 109,00 924º 

220006720 Ana Paula Magalhães Gama (N) 109,00 925º 

220021820 Yuri Gomes Meneguin 109,00 926º 

220008338 Alice De Paula Figueiredo Finizola 109,00 927º 

220019509 Simão Ricardo Brasil Lopes 109,00 928º 

220017279 Murillo Ricart Mendes Souza Silva (N) 109,00 929º 

220018410 Umberto Gaspar De Oliveira 109,00 930º 

220007873 Vinicius Fortaleza Vieira 109,00 931º 

220003126 Giovanna Brasil Vieira 109,00 932º 

220011818 Taís Rosa Alves 109,00 933º 

220016628 Isadora Ribeiro De Andrade 109,00 934º 

220006088 Fernando Rafael De Oliveira Melo 109,00 935º 

220002191 João Mario Diniz Cuquejo 109,00 936º 

220008172 Iara Kelly De Moura Correia Hardman 109,00 937º 

220013774 Ana Cristina Santos Silva 109,00 938º 

220010189 Paulo Alves De Souza 109,00 939º 

220007242 Juvenal Denis Freire Da Costa (N) 109,00 940º 

220013908 Hellen Cruz De Azevedo (N) 109,00 941º 

220000138 Lucas Ferreira Pineiro (N) 108,00 942º 

220013079 Joilson Silva Jesus 108,00 943º 

220016298 George Wagner De Freitas Setubal 108,00 944º 

220016633 Vitoria Silva Vieira Lima (N) 108,00 945º 

220011456 Marco Tulio Marra Machado (D) 108,00 946º 

220011182 George Vasconcelos Alcantara (N) 108,00 947º 

220008623 Maria José Cordeiro De Almeida 108,00 948º 

220006791 Veronica Gomes Almeida 108,00 949º 

220015159 Eveline Chaves Dos Santos Ledo (N) 108,00 950º 

220015362 Matheus Gomes Araujo De Jesus (N) 108,00 951º 

220004683 Marielle Moreira Santos Pelizer 108,00 952º 

220007130 Alisson De Barros De Carvalho 108,00 953º 

220014153 Leandro Carvalho Americano Da Costa 108,00 954º 

220007287 Carlos Eduardo Guimaraes De Carvalho Junior 108,00 955º 



220001542 Jose Rondinele Franco Ribeiro 108,00 956º 

220014947 Fabio De Almeida Santos (N) 108,00 957º 

220006558 Cristiane Lima Da Silva (N) 108,00 958º 

220015816 Bárbara Souza Aragão 108,00 959º 

220007819 Arthur Luis Covre Gagno 108,00 960º 

220010505 Danilo Linhares Rodrigues 108,00 961º 

220006903 Caio César Lima Lacerda Ferreira 108,00 962º 

220016805 Cássio Ferreira Dias 108,00 963º 

220002448 Luana Menezes Vianna 108,00 964º 

220000888 Abner Santos Feu De Abreu 108,00 965º 

220009768 Alessandro Iozzi 108,00 966º 

220003504 Daiane Dos Santos Freitas (N) 108,00 967º 

220000533 Michelle Medeiros Achabal 108,00 968º 

220006538 Cristiane Dominguez Barretto 108,00 969º 

220012549 Patricia Santos Marinho 108,00 970º 

220008595 Lucas Marques Vicente 108,00 971º 

220013805 Kelle De Souza Silva Grilo 108,00 972º 

220013717 Ramiro Barroso Ribeiro 108,00 973º 

220004151 Erivaldo Almeida Mascarenhas Neto 108,00 974º 

220008450 Noberto Luis Martins Ferreira Filho 108,00 975º 

220006008 Fabiana Susy Pereira Da Silva 107,00 976º 

220017872 Ticiana Calife Da Silva Ribeiro 107,00 977º 

220006958 Antônio Geraldo Martins De Carvalho 107,00 978º 

220012308 Andreza Costa Santiago Tavares (N) 107,00 979º 

220016189 Matheus Henrique Cavalcante Bezerra 107,00 980º 

220011153 Helenilson Santana Da Silva 107,00 981º 

220014632 Aline Ferreira Alves De Lima 107,00 982º 

220021219 Lucas Silvany Thomaz 107,00 983º 

220017367 Raimundo De Jesus Silveira 107,00 984º 

220007765 João Marcelino Nassif 107,00 985º 

220013503 Matheus Augusto De Alcantara Caxangá Fernandes Da Silva (N) 107,00 986º 

220014339 Luciano Souza De Jesus (N) 107,00 987º 

220010646 Lucas Cunha Da Silva 107,00 988º 

220007162 Fernanda Andrade Amaral 107,00 989º 

220011340 Silvana Luciana Rego Santos (N) 107,00 990º 

220001734 Vera Ferreira Ramos (N) 107,00 991º 

220013245 Ariadne Soares Bispo (N) 107,00 992º 

220002293 Leticia Penna Rodrigues 107,00 993º 

220005787 Washington Fraga Costa Dos Santos (N) 107,00 994º 

220002093 Kaio Genival Barros E Silva 107,00 995º 

220007534 Ana Luiza Costa Cartaxo 106,00 996º 

220007305 Josineilon Santos Bispo 106,00 997º 

220017956 Jonatas Silva Rangel Dos Santos 106,00 998º 

220011149 Alessandra Muniz Sampaio Alves 106,00 999º 

220011670 Gustavo Durão 106,00 1000º 

220002568 Pedro Pinto Bezerril Soares 106,00 1001º 

220010260 José Orlânio Da Silva 106,00 1002º 



220015791 David Pires Souza Júnior 106,00 1003º 

220007343 Mara Cardoso Oliveira 106,00 1004º 

220010749 Victor Hugo Macedo Monteiro 106,00 1005º 

220010537 Taíze Cassia Nascimento De Macêdo 106,00 1006º 

220016308 Vagner Moraes De Moura 106,00 1007º 

220013433 Lucas De Azevedo Gonçalves 106,00 1008º 

220000223 Vitor Silva Santos (N) 106,00 1009º 

220009056 Thainah De Almeida Rocha Abreu 106,00 1010º 

220020014 José Mendes Dos Reis Júnior 106,00 1011º 

220013029 Clarissa Amorim Santos 106,00 1012º 

220002732 Denise Anselmo Santos (N) 106,00 1013º 

220000899 Lucineide Dos Santos Curi 106,00 1014º 

220000642 Emilia Catarina Gonçalves Paim 106,00 1015º 

220007052 Elaine De Jesus Pereira 106,00 1016º 

220008427 Liziara De Mello Valerio 106,00 1017º 

220006132 Leidiane Silva Santos (N) 106,00 1018º 

220016086 Celcina Magda Viana Marques 106,00 1019º 

220010913 Marcos Antonio Dos Santos 106,00 1020º 

220012846 Juliane Alves Cabral Silva 106,00 1021º 

220001635 Plinio Vieira Nascimento (N) 106,00 1022º 

220018203 Silmara De Brito Rocha 106,00 1023º 

220016440 Leandro Pereira Souza (N) 106,00 1024º 

220008011 Ivan Oliveira Araújo (N) 106,00 1025º 

220020506 Caique Correia Dos Santos (N) 106,00 1026º 

220001909 Italo Alan De Souza Caldeira 106,00 1027º 

220003785 Henrique Cavalcanti Inácio 106,00 1028º 

220008379 Valmir Ferreira Cavalcanti (N) 106,00 1029º 

220019739 Laercio Lazaro De Jesus Rosario (N) 106,00 1030º 

220019428 Donaldson França De Almeida 106,00 1031º 

220008714 Pedro Henrique Possato Fraga 106,00 1032º 

220007839 Potira Leite De Souza 106,00 1033º 

220008131 Nícolas Góes Fernandes 106,00 1034º 

220010832 Daniel Ramos Costa 106,00 1035º 

220006999 Raianderson Neri Rocha (N) 106,00 1036º 

220017408 Amanda Dayane Da Costa Martins 106,00 1037º 

220001681 Luana Fiuza Santos 106,00 1038º 

220014608 Bárbara Rosa Lima Silva 106,00 1039º 

220003447 Felipe Brasil Mota (N) 106,00 1040º 

220016641 Rodrigo Maximino Borba Costa 106,00 1041º 

220016331 Marcio Ferreira De Lima (N) 106,00 1042º 

220009543 Rogério Willian Lisboa 105,00 1043º 

220001709 Leid Maquened Ribeiro Cordeiro 105,00 1044º 

220011715 Heitor Cunha De Oliveira (N) 105,00 1045º 

220017686 Edvanda Sena De Sao Pedro (N) 105,00 1046º 

220011038 Wllissys Macêdo Souza (N) 105,00 1047º 

220010765 Valdê Mário Cerqueira Dos Santos (N) 105,00 1048º 

220013078 Júlia Vinagre Renor 105,00 1049º 



220012743 Antonio Lázaro Santos Queiroz 105,00 1050º 

220014859 George William Matos Menezes 105,00 1051º 

220013307 Viviane Dias Cerqueira 105,00 1052º 

220016498 Fabrício De Souza Muniz 105,00 1053º 

220010026 Suelen Cristian Antunes Souza 105,00 1054º 

220016016 Larissa Guzzo Muniz Ferreira Wilhelm 105,00 1055º 

220013213 Nicole Botelho Thomopoulos 105,00 1056º 

220013243 Marcos Alessandro De Jesus Lima (N) 105,00 1057º 

220013871 Daniela De Souza Lessa (N) 105,00 1058º 

220009212 Rodrigo Cardoso Brito 105,00 1059º 

220012416 Eluzai Evangelista Ribeiro Filho 105,00 1060º 

220016314 Edivanilson Edmilson Da Silva 105,00 1061º 

220011674 Laís Brayner Cerqueira De Santana (D) 105,00 1062º 

220005880 Clayton Massatoshi Maki 105,00 1063º 

220001831 Zoíla Jorge Santos Bomfim Maroto 105,00 1064º 

220007710 José Hamilton Da Paixão Filho (N) 105,00 1065º 

 

ANEXO II 

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS 

 

CARGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: AGENTE DE TRIBUTOS - ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Número Nome Pontos Class 

220016827 Alexandre Rodrigues De Brito 135,00 1º 

220001653 Matheus Pinto Souza 128,00 2º 

220016242 Fernanda Pedreira Nunes 127,00 3º 

220002334 Raphael Nunes Da Silva Oliveira 125,00 4º 

220012336 Moisés Silva De Souza Filho 123,00 5º 

220011432 Ewerton Rocha De Paula Silva 122,00 6º 

220014124 Márcio Sidney Santos Souza 121,00 7º 

220014816 Mariana Gomes Da Silva 118,00 8º 

220019143 Paulo Dos Santos Silva 117,00 9º 

220000489 Genison Santos De Sá 117,00 10º 

220013143 Monica Cristina De Britto Scaglione 117,00 11º 

220013152 Carlos Aguiar Dos Santos 117,00 12º 

220016008 Vanesa Lima Dos Santos 116,00 13º 

220020598 Tiago Da Silva Oliveira 115,00 14º 

220014345 Fabricio Monteiro Rocha 115,00 15º 

220018249 Rodrigo De Souza Neves 115,00 16º 

220013112 Luziane Martins Duraes 115,00 17º 

220011134 Iori Mapuche Côrtes Santos 115,00 18º 

220010321 Mariana Cristina Melo Do Nascimento 114,00 19º 

220008684 Creison Souza Pinheiro 114,00 20º 

220003136 Idelvando Cerqueira De Souza 113,00 21º 

220008991 Diego Rosas Silva 113,00 22º 

220009108 Pedro Lima Moreira Da Silva 112,00 23º 

220008343 Igor Da Costa Batista 112,00 24º 

220004062 Ricardo Argollo Santos Do Espirito Santo 111,00 25º 



220013592 Diego Mota Dos Santos 111,00 26º 

220013344 Adilson De Jesus Barbosa 111,00 27º 

220007952 Ledson Freire Santos 110,00 28º 

220016699 Amon Ravazzano José De Castro 109,00 29º 

220013069 Marcos Andrez Santos Da Silva 109,00 30º 

220015795 Clésio De Assis Portugal 109,00 31º 

220002695 Samara De Souza Silva Rodrigues 108,00 32º 

220015946 Jaidir Alves Costa Dos Santos 107,00 33º 

220001204 Rosana Vieira Santos 105,00 34º 

220020178 Luis Claudio Brito Dos Santos 105,00 35º 

 
CARGO AGENTE DE TRIBUTOS - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Número Nome Documento Pontos Class 

220013534 Ueldison Pessoa Santana 1169374409 125,00 1º 

220011028 Arthur Barbosa Dos Santos 1153100703 124,00 2º 

220019105 Lauro Alves De Carvalho 1638890234 118,00 3º 

220000157 Edgard Da Conceição Sant Anna 0895509601 115,00 4º 

220012697 Michel Jackson De Souza 1301842842 115,00 5º 

  

CARGO AGENTE DE TRIBUTOS - ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 

Número Nome Documento Pontos Class 

220003302 Wargas Delmondes Teixeira 8406373 160,00 1º 

220005136 Dayane Da Silva Brito 1168240000 152,00 2º 

220008115 Ramon Mota Da Silva 1009698109 150,00 3º 

220007829 Rodrigo Do Nascimento Dias 0772733899 146,00 4º 

220007630 Lucas Santana Da Cruz 1193191289 146,00 5º 

220001894 Samuel Santos Da Silva 1339159562 144,00 6º 

220009939 Ivã Brandão Oliveira 1630645478 144,00 7º 

220001251 João Vítor Profeta Alves 1460140907 143,00 8º 

220008976 Patricia Barcelos Leal 0131435190 143,00 9º 

220000568 Paulo Cezar Galdino Sales 101403445 142,00 10º 

220015579 Sabrina Cristiny Barbosa 17873974 142,00 11º 

220006646 Wanderson Martins Barauna 1466911484 141,00 12º 

220014841 Teófilo Akim Lisboa Ribeiro 2002970904 141,00 13º 

220002274 Lucas Felipe Santos 32080956 140,00 14º 

220009580 Daniel Ranulfo Dos Reis Alves 1202486894 139,00 15º 

220000555 Evane Oliveira Sena 1358281041 139,00 16º 

220005870 Luis Henrique De Morais Alves 3082507 139,00 17º 

220015985 Tiago Melo Da Costa 1015951236 139,00 18º 

220006148 Carolina Maia Bento Gomes 1437427529 138,00 19º 

220007487 Danilo Rodrigues Moreira 1178585522BA 138,00 20º 

220000763 Janine Lima Rodrigues 2930463 137,00 21º 

220017112 Natália Nunes Vieira 213351224 137,00 22º 

220001669 Tiago Bonfim De Aquino 1174277211 137,00 23º 

220019126 Anderson Martins Alves De Santana 0972340289 136,00 24º 

220008418 José Antonio Pontes Da Silva Filho 2006014049066 136,00 25º 

220013424 Juliana Maria Oliveira Dos Santos 0822392909 136,00 26º 



220002704 Silvio Vieira Nery 581492985 136,00 27º 

220015929 Rafael Soeiro Dos Santos 2006009222634 135,00 28º 

220003321 Evelin De Cerqueira Melo 1133234682 133,00 29º 

220014977 Arlindo Leandro Fernandes Nascimento 0850656761 133,00 30º 

220016437 Iago Rui De Sousa Gonçalves 2005005130451 133,00 31º 

220014229 Pedro Jaqueson Cruz Moreira 934764506 132,00 32º 

220019642 Tais Conceição De Carvalho 0666961867 132,00 33º 

220008008 Pablo De Paula Lopes 1281117200 132,00 34º 

220017971 Jeuzadaque Ferreira Francisco 207994005 131,00 35º 

220015165 Bruno Lopes De Oliveira Vasconcelos 04597346600 131,00 36º 

220007639 Rogério Pacheco Pinto 0914000829 131,00 37º 

220001508 Antonio Vitor Da Conceição Saback 1160768102 130,00 38º 

220013699 Emerson Matheus Betorre Silva E Santos 1295913003 130,00 39º 

220002071 Thiago Santos Silva 1314730266 130,00 40º 

220017904 Thiago Davis Bomfim Dos Santos 1162909 130,00 41º 

220007885 Felipe Antonio Da Silva 12566314 129,00 42º 

220008851 Claudio Rogerio Rocha Vieira Dos Anjos 0597422591 129,00 43º 

220002577 Jéssyca Dondoni Dos Santos 484567639 129,00 44º 

220011898 Luan Michel Menezes Carvalho 1360526064 129,00 45º 

220010519 Amanda Dos Santos Pereira 156668769 129,00 46º 

220014950 Luciana Fernanda Rangel De Jesus 2102348 129,00 47º 

220013988 Rodrigo Monteiro Alves 7661967 127,00 48º 

220015232 Alane Sousa Ramos 0815450885 127,00 49º 

220015717 Leandro Estrela Da Silva 1295484560 127,00 50º 

220017432 Igor Dos Santos Cerqueira 1378581830 127,00 51º 

220017199 Rubens Lopes Dos Santos 2006010293663 126,00 52º 

220016190 Vivian Conceição Santos De Almeida 1442377925 126,00 53º 

220016171 Diego Galvão Oliveira Silva 0941404480 125,00 54º 

220014051 Daniel Menezes De Barros 574816798 125,00 55º 

220015483 Douglas Neves Da Silva 1434211665 125,00 56º 

220018597 Emerson Torres Dos Santos 1471550532 124,00 57º 

220009984 Adrielle De Sousa Lopes 1395964882 124,00 58º 

220016861 Hamilton Ferreira Da Silva Júnior 6475140 124,00 59º 

220016389 Gracielle Praxedes De Brito 1136053158 124,00 60º 

220008585 Nagila Oliveira Sobral 31859569 124,00 61º 

220005025 Marcos Gabriel Ferreira Tomaz 2604919 124,00 62º 

220003480 Lea Sandiny Dos Santos Evangelista 7748383 124,00 63º 

220019732 Jonathan Estrela Dos Santos 223720343 124,00 64º 

220008975 Antonio Jadson Ferreira Sousa 0829962141 123,00 65º 

220011697 Mila De Mônaco Silva Lemos 1006691669 123,00 66º 

220016822 Danilo Santos Sodre 0841796785 123,00 67º 

220011161 Anathyr Nazária Rodrigues 7984429 123,00 68º 

220003904 Aline Maria Pita Luz 0906034949 123,00 69º 

220018976 Lais De Araujo Almeida 2005978175 123,00 70º 

220016131 Lucas Sebalhos 25931415 123,00 71º 

220008105 Paula Cristina Cidreira Santiago De Araujo 0927904705 122,00 72º 

220005776 Rosimeire Araujo Dos Santos 1411569539 122,00 73º 



220002362 Alex De Souza Silva 2267174707 122,00 74º 

220002001 Verônica De Jesus Belo Dos Santos 0845316907 122,00 75º 

220003732 Hiller Felipe Reis Costa 2011404118 121,00 76º 

220013085 Bruno Leal Rocha 1484427491 121,00 77º 

220012034 Arthur Andrade Silva 1320255906 121,00 78º 

220007550 Renato Pereira De Souza 11464368 121,00 79º 

220003921 Vilson Nascimento Sousa 345 121,00 80º 

220012122 Diego Luiz Souza Martins 05794363675 121,00 81º 

220006528 Antônio De Jesus Nascimento 1529748658 121,00 82º 

220014601 Josonio Pereira Barbosa 450572 120,00 83º 

220011158 Fernanda Oliveira Souza 2045497950 120,00 84º 

220008274 Leonardo Silva Batista 0964370220 120,00 85º 

220008809 Raphael Almeida Andrade 219284619 120,00 86º 

220000042 Amanda Chagas De Jesus Carvalho 1274878241 120,00 87º 

220007546 Daiane Santos De Souza 12961167000 119,00 88º 

220003686 Claudio Aparecido De Oliveira 2252710 119,00 89º 

220017015 Erica Patricia Do Nascimento Silva 0701755512 119,00 90º 

220011454 Eunice Alves Vieira De Andrade 1465494065 119,00 91º 

220004019 Silvando Dos Santos Mota 1205239065 119,00 92º 

220000878 Silvia Elaine Oliveira De Souza 0844141208 118,00 93º 

220013183 Iza Carla De Jesus Machado 0878793526 118,00 94º 

220016184 Carla Santana Andrade 1153702690 118,00 95º 

220012454 Julia Lessa Adorno 1405509686 118,00 96º 

220006269 Daniele Franciane Celestino Simões Santos 0909093806 118,00 97º 

220011098 Anderson Queiroz De Castro Gomes 3208357 118,00 98º 

220015488 Lucas Rodrigues Duarte 15128000 118,00 99º 

220002545 Rosivan Dos Santos De Assis 1206211695 117,00 100º 

220018563 Franscinelli Da Silva Rodrigues 1256498785 117,00 101º 

220012884 Ariane Santana Dos Santos 0929888570 117,00 102º 

220010292 Estela Domingas Cerqueira Lima Barros 589797001 116,00 103º 

220007849 Pablo Antonio Dos Santos 0901301540 116,00 104º 

220009996 Samuel Pereira Antunes MG17358191 116,00 105º 

220013754 Valfredes Neves Do Nascimento 518177130 116,00 106º 

220012214 Magno Alves Dos Santos Lima 0567715841 116,00 107º 

220017356 Anderson Sila Pereira 1496615093 116,00 108º 

220017507 Péricles Alves De Oliveira 1313826243 116,00 109º 

220008117 Claudio Santos Silva 0990479692 115,00 110º 

220007929 Deisilane Souza Da Silva 215089442 115,00 111º 

220016915 Carla Meyre Soares Silva 1475368127 115,00 112º 

220009221 Natassia Novais Meira De Souza 0970680473 115,00 113º 

220008165 Taciana Solidade Dos Santos Oliveira 0985134003 115,00 114º 

220014956 Victor Antonio Pereira 13588686 115,00 115º 

220005357 Valdeir De Souza Aguiar 264378555 115,00 116º 

220001468 Francisco De Assis Alves Da Silva Filho 0881767034 115,00 117º 

220013825 Maria Luísa Pinheiro Cerqueira 0815323344 115,00 118º 

220012654 Rosiane Santana Gonçalves 1649756674 114,00 119º 

220020543 Daniela Cristina Rodrigues Barreto 439676599 114,00 120º 



220009813 Taiane Ferreira Conceição 2058682580 114,00 121º 

220009425 Rafael Sacramento De Barros 1261436253 114,00 122º 

220007321 Eline Santos Barreto 03251244138 114,00 123º 

220012277 Arisvaldo De Jesus Barroso Filho 116389079 113,00 124º 

220018972 Magno Dos Santos Cruz 2467727 113,00 125º 

220006814 André Luis Pereira Dos Santos 04021417688 113,00 126º 

220009268 Hugo Dos Santos Teixeira 269562823 113,00 127º 

220021042 Caio Nascimento Cerqueira 1370589182 113,00 128º 

220001006 Tatiane Dias Araújo De Oliveira 0859634108 113,00 129º 

220009522 Ricardo Santos Nunes 0478678177 112,00 130º 

220006598 Albert Tiago Porto Gomes 1419888358 112,00 131º 

220010924 Ana Carolina Costa Da Silva 364478780 112,00 132º 

220015450 Nayara Sousa Almeida 0342530120077 112,00 133º 

220015003 Mauricio Andre Campos Meireles 976413752 112,00 134º 

220017541 Ramon Cardoso Lima 34692460 112,00 135º 

220005398 Bruno Pinho Moreira Lima 10375372 111,00 136º 

220012867 Thais Cristine Santana Serafim Leite 9378500 111,00 137º 

220016463 Mateus Rabelo Borges 569517958 111,00 138º 

220007958 Camila Eugenia Silva 1341804020 111,00 139º 

220007650 Letícia Oliveira Simões 1205055509 111,00 140º 

220004288 Joao Dos Santos Cassiano 307694306 111,00 141º 

220001213 Cassiane Sampaio Barbosa Dos Santos 1586581244 111,00 142º 

220015462 Renata De Jesus Araujo 1150069902 111,00 143º 

220007818 Rafael Medeiros Guimarães Da Silva 116973363 111,00 144º 

220017548 Patrícia Dias Santos 1203420579 110,00 145º 

220008709 Kleber Leonardo Guedes De Carvalho 1139350307 110,00 146º 

220013068 Linsmar Riso Da Silva 0791248364 110,00 147º 

220010954 Henrique Dos Santos Vieira 136464564564 110,00 148º 

220013056 Sabrina Miranda De Araujo Souza 0965645550 109,00 149º 

220012817 Flávia Regina Medrado Oldoni 0898297940 109,00 150º 

220014634 Cleriston Pires Vieira 0956751679 109,00 151º 

220014170 Millena Cruz Santos 32847351 109,00 152º 

220003639 Danilo Da Anunciação Cerqueira 0888785461 109,00 153º 

220003872 Antônio Fernandes Marques Cruz E Silva 1214610 109,00 154º 

220013260 Daniel Pales Correia 0743198255 109,00 155º 

220006720 Ana Paula Magalhães Gama 1164342010 109,00 156º 

220017279 Murillo Ricart Mendes Souza Silva 14474137 109,00 157º 

220007242 Juvenal Denis Freire Da Costa 003067461 109,00 158º 

220013908 Hellen Cruz De Azevedo 1592577512 109,00 159º 

220000138 Lucas Ferreira Pineiro 0965650634 108,00 160º 

220016633 Vitoria Silva Vieira Lima 2008010070849 108,00 161º 

220011182 George Vasconcelos Alcantara 5035464 108,00 162º 

220015159 Eveline Chaves Dos Santos Ledo 1136774300 108,00 163º 

220015362 Matheus Gomes Araujo De Jesus 1513885804 108,00 164º 

220014947 Fabio De Almeida Santos 1120470412 108,00 165º 

220006558 Cristiane Lima Da Silva 33938172 108,00 166º 

220003504 Daiane Dos Santos Freitas 1525599658 108,00 167º 



220012308 Andreza Costa Santiago Tavares 1200444477 107,00 168º 

220013503 Matheus Augusto De Alcantara Caxangá Fernandes Da Silva 026295 107,00 169º 

220014339 Luciano Souza De Jesus 114055831 107,00 170º 

220011340 Silvana Luciana Rego Santos 0653913737 107,00 171º 

220001734 Vera Ferreira Ramos 1587019922 107,00 172º 

220013245 Ariadne Soares Bispo 0701550031 107,00 173º 

220005787 Washington Fraga Costa Dos Santos 1007704870 107,00 174º 

220000223 Vitor Silva Santos 0888001134 106,00 175º 

220002732 Denise Anselmo Santos 041598814 106,00 176º 

220006132 Leidiane Silva Santos 1144902959 106,00 177º 

220001635 Plinio Vieira Nascimento 1199374 106,00 178º 

220016440 Leandro Pereira Souza 1387907956 106,00 179º 

220008011 Ivan Oliveira Araújo 1172491062 106,00 180º 

220020506 Caique Correia Dos Santos 1524810363 106,00 181º 

220008379 Valmir Ferreira Cavalcanti 1910412 106,00 182º 

220019739 Laercio Lazaro De Jesus Rosario 0862202418 106,00 183º 

220006999 Raianderson Neri Rocha 0991238273 106,00 184º 

220003447 Felipe Brasil Mota 1541642910 106,00 185º 

220016331 Marcio Ferreira De Lima 4627099 106,00 186º 

220011715 Heitor Cunha De Oliveira 7480745 105,00 187º 

220017686 Edvanda Sena De Sao Pedro 0336117850 105,00 188º 

220011038 Wllissys Macêdo Souza 0999638920 105,00 189º 

220010765 Valdê Mário Cerqueira Dos Santos 096561971 105,00 190º 

220013243 Marcos Alessandro De Jesus Lima 1209384485 105,00 191º 

220013871 Daniela De Souza Lessa 0717052958 105,00 192º 

220007710 José Hamilton Da Paixão Filho 1416770 105,00 193º 

 

ANEXO III 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS 

 

CARGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: AGENTE DE TRIBUTOS - ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Número Nome Documento Pontos Class 

220016205 Antonyone Barros De Lima 25101952 109,00 1º 

 
CARGO AGENTE DE TRIBUTOS - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Número Nome Documento Pontos Class 

220003538 Carlos Andre Vieira Santana 1149215470 105,00 1º 

 
CARGO AGENTE DE TRIBUTOS - ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 

Número Nome Documento Pontos Class 

220010896 Rafael Batista Lobo 1370460813 153,00 1º 

220014105 Regina Eirado De Araújo 0401903150 145,00 2º 

220012544 Giovanna Volpato Simões Dias 136108409 138,00 3º 

220015256 Camila Elayne Ricardo Farias De Novaes 440454876 137,00 4º 

220013424 Juliana Maria Oliveira Dos Santos 0822392909 136,00 5º 

220019642 Tais Conceição De Carvalho 0666961867 132,00 6º 

220021616 Rodrigo Lopes Santos 8118399 126,00 7º 

220007229 Daniel Torres De Cerqueira 0564820865 126,00 8º 



220006199 Eli Alves De Sousa 3636103 123,00 9º 

220007719 Júlio César Lins Barreto Sobrinho 1302619985 119,00 10º 

220006269 Daniele Franciane Celestino Simões Santos 0909093806 118,00 11º 

220000196 Suzanne Almeida Silva 1409604730 116,00 12º 

220006357 Jorge Neri De Souza Junior 1264749236 116,00 13º 

220017356 Anderson Sila Pereira 1496615093 116,00 14º 

220017655 Fernanda Gonçalves Mendes Machado 1140100483 113,00 15º 

220009623 Neide Cristina De Andrade Maia 1130772543 111,00 16º 

220010546 Adriano Pinheiro De Viveiros 492091080 110,00 17º 

220018907 Daniel Gustavo Sampaio De Oliveira 1348529156 110,00 18º 

220012573 Joseval De Souza Santos Junior 1274626862 109,00 19º 

220005978 Claudine Crespo Rodrigues 0836180232 109,00 20º 

220011456 Marco Tulio Marra Machado 17297583 108,00 21º 

220011674 Laís Brayner Cerqueira De Santana 1290534578 105,00 22º 

 

 

 


